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Zinātnes inovācijas. Iespēja sasniegt 
vislabāko rezultātu.

SK AISTAS ĀDAS SVI N Ī BAS – 
JAU 5 GAD US

L A B Ā K A I S  N O 
L A B Ā K A J I E M !

ĀDAS PROBLĒMAS: 
pirmās novecošanās 
pazīmes, pelēcīgs  
ādas tonis 

20+ 
Ieteicams ĀDAS 

problēmas: dziļas 
grumbas, tvirtuma 
samazināšanās un 
neizteiksmīgas sejas 
kontūras 

50+ 
Ieteicams ĀDAS PROBLĒMAS: 

noguruma pazīmes, 
grumbas, mitruma 
trūkums un raupja āda

VISIEM 
VECUMIEM 

Ieteicams ĀDAS PROBLĒMAS: 
pamanāmas grumbas 
un krunciņas un  
sausa āda

30+ 
Ieteicams ĀDAS PROBLĒMAS: 

tvirtuma un elastības 
zudums 40+ 

Ieteicams ĀDAS PROBLĒMAS: 
ādas pigmenta 
nepilnības, 
nevienmērīgs  
ādas tonis

VISIEM 
VECUMIEM 

Ieteicams 

Vai vēlies, lai sejas āda vienmēr izskatītos lieliski – tik jaunavīga 
un veselīga, cik vien iespējams. Kad tu apzinies, ka izskaties 
lieliski, arī pašsajūta ir lieliska, tev ir pārliecība, ka vari izdarīt 
visu – to uzreiz var pamanīt. NovAge piedāvā vairākas zinātniski 
izstrādātas ādas kopšanas produktu sērijas, lai spētu 
pielāgoties ādas mainīgajām vajadzībām – sākot ar pirmajām 
smalkajām krunciņām, beidzot ar dziļajām grumbām. 
 
Katra sērija satur atjaunojošas tehnoloģijas un īpaši piemeklētus 
augu cilmes šūnu ekstraktus – tā ir ļoti efektīva kombinācija, kas 
koriģē novecošanās pazīmes un palēnina to veidošanās procesu 
kopumā. Turklāt esam izstrādājuši 4 soļu ādas kopšanas 

kompleksu sistematizētai produktu lietošanai, kas sniegs 
vislabākos rezultātus. Savukārt, kad tavai ādai ir nepieciešamas 
papildu rūpes, pievērs uzmanību mūsu plašajam klāstam ar 
NovAge ādas kopšanas papildinošajiem produktiem, kas 
iztrādāti, lai nevainojami savienotos ar tavu NovAge kompleksu. 
 
NovAge sniedz visu tavai ādai nepieciešamo, lai tā varētu 
izskatīties jaunavīga un veselīga jebkurā vecumā un tu varētu 
justies pašpārliecināti un ar augstu paceltu galvu sasniegt  
visu iecerēto.
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NOSKENĒ LAPPUSI  
AR ORIFLAME APP 
APLIKĀCIJU
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Augu cilmes šūnu ekstrakti.
 Tavas ādas jaunavīguma 

aizsardzībai.

AGEREFLECT TM –  
UN IK ĀLS ORIFL A ME ZINĀTN IEKU 
VEIKTS PĒTĪJUMS PAR ĀDAS 
NOVECOŠANOS

Zem ādas virsmas katru dienu norisinās cīņa. Tā ir  
cīņa starp kaitīgajiem agresoriem un ādas dabisko 
aizsagsistēmu, kas, gadiem ejot, kļūst arvien vājāka. 
Agresori veicina ādas struktūras noārdīšanos, un laika 
gaitā to iedarbības ietekmē parādās redzamas 
novecošanās pazīmes.  
 
Augu cilmes šūnas ir auga dzīvības esence, tās ir bagātas 
ar aizsargājošām vielām, kas palīdz neitralizēt agresorus, 
tādējādi novēršot noārdīšanos un palēninot novecošanos.  
 
Izmantojot jaunākos atklājumus biotehnoloģijās, mēs pētām 
cilmes šūnas no tūkstošiem augu, lai identificētu tās, kurām 
piemīt pretnovecošanās iedarbība. Tad mēs atdalām tos 
vērtīgos savienojumus, kuriem piemīt visspēcīgākais efekts. 

 
 
Katrai NovAge sērijai mēs izvēlamies unikālus augu  
cilmes šūnu ekstraktus un savienojām tos ar inovatīvām 
tehnoloģijām, kas iedarbojas uz dažādām ādas 
problēmām un sniedz zinātniski pierādītus rezultātus.  
 
Šis ir augu cilmes šūnu ekstraktu spēks. 

PALĒN I N I  ĀDAS N OVECOŠAN OS AR AU GU CI L M ES ŠŪ N U EKSTR AK TI EM . 

Kopā tās – augu cilmes šūnas 
un aktīvās tehnoloģijas –  
palīdz tavai ādai kļūt 
jaunavīgai un veselīgai 
jebkurā vecumā.

Augu cilmes šūnu ekstrakti ir 
ideāls papildinājums mūsu 
spēcīgajām aktīvajām 
tehnoloģijām, kas palīdz 
atjaunot ādu.

Augu cilmes šūnas katrā 
NovAge sērijā palīdz 
aizsargāt ādas struktūru un, 
palīdzot neitralizēt agresorus, 
palēnina novecošanās 
procesu.

Ādā esošie agresori veicina 
struktūras komponentu 
noārdīšanos, laika gaitā 
izraisot redzamu novecošanās 
pazīmju parādīšanos.

AgeReflectTM – unikāls Oriflame zinātnieku veikts pētījums par ādas novecošanos.  
Šis pētījums apstiprināja, ka tas, kā āda noveco, ir ļoti individuāls process. NovAge 
kolekcija ir balstīta uz šo pētījumu – katra sērija ir pielāgota cīņai ar noteiktām 
novecošanās pazīmēm, lai āda izskatītos jaunavīga un veselīga jebkurā vecumā. 

Augu cilmes šūnas ir dabisks un ilgtspējīgs aktīvo sastāvdaļu 
avots. Izstrādātas kontrolētos laboratorijas apstākļos, tām ir 
nepieciešams 90% mazāk ūdens patēriņš nekā tradicionāli 
kultivētiem augiem, kā arī tās nesatur pesticīdus un 
piesārņojuma daļiņas.

VAI TU ZINĀJI? 
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Vismaz 7x labāki 
rezultāti ar NovAge ādas 
kopšanas kompleksu – 
klīniski pierādītsΔΔ

ΔΔ Klīniski pierādīti rezultāti NovAge Skinergise, Time Restore, Ecollagen un Ultimate 
Lift sērijām, izmantojot pilnu ādas kopšanas kompleksu, salīdzinājumā ar ādu,  
kas nav saņēmusi īpašu kopšanu vai ir saņēmusi tikai vienkāršu pamatkopšanu.

NovAge ādas kopšanas komplekss – tā ir ikdienas 
kopšana jaunavīgai un veselīgai ādai jebkurā 
vecumā. Apvienojot un sistemātiski lietojot produktus, 
tu iegūsti vislabāko rezultātu, jo tas, kā un kad  
tu tos lieto un kā tie iedarbojas savā starpā,  
ir vissvarīgākais. 
 
Tev vienkārši tas ir jāievēro divreiz dienā –  
katru rītu un vakaru – un tu pamanīsi atšķirību.

ATTĪRĪŠANA

Attīri ādu divreiz dienā, lai atbrīvotos  
no nepilnībām un āda labāk absorbētu 
pārējos kopjošos līdzekļus.

Krēms ādai ap acīm un lūpām iedarbojas 
uz grumbām, tumšajiem lokiem un 
pietūkuma.

Uzklāj serumu pirms mitrinošajiem 
krēmiem, lai uzlabotu to efektivitāti un 
nodrošinātu ādu ar mitrinošām un 
pretnovecošanās aktīvajām sastāvdaļām!

Lieto dienas krēmu, lai mitrinātu un 
aizsargātu savu ādu, un nakts krēmu,  
lai atjaunotu to.

IEDARBĪBAS VEICINĀŠANA MITRINĀŠANANOVĒRŠANA

Samitrini seju un kaklu ar siltu ūdeni. 
Uzspied uz plaukstas vienu dozatora 
devu. Ar maigām, masējošām pirkstgalu 
kustībām uzklāj uz ādas, izvairoties no acu 
zonas. Rūpīgi noskalo ar siltu ūdeni un 
saudzīgi nosusini ar mīkstu dvieli.

Katrai acij pietiks ar pavisam nelielu krēma 
daudzumu. Izspied krēmu uz pirkstgala. 
Uzklāj nelielus krēma punktiņus uz ādas ap 
acīm un, izmantojot maigas piesitienveida 
kustības, izlīdzini, līdz krēms iesūcas ādā. 
Izvairies no krēma iekļūšanas acīs.

Uzklāj 5 nelielus krēma punktiņus  
uz pieres, vaigiem, deguna un zoda.  
Ar maigām piesitienveida vai masējošām 
kustībām, izvairoties no acu zonas, 
izlīdzini, līdz tas ir pilnībā iesūcies ādā.

Piespied dozatoru vienu reizi un uzklāj 
nelielu daudzumu produkta uz sejas ādas, 
izvairoties no zonas ap acīm. Ar maigām 
piesitienveida vai masējošām kustībām 
izlīdzini, līdz serums ir pilnībā iesūcies.
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Atgūsti savu starojumu

Āda izskatās 25x 
starojošāka*

Uzlabo 
mitrināšanu par 
89%**

Dzīve virzās uz priekšu gaismas ātrumā un tu nevēlies palaist 
neko garām. Taču pat tad, kad esi pavisam aizņemta, tu tāpat 
vēlies izskatīties atsvaidzināta, nevainojama un jaunavīga, vai 
ne? Ar NovAge Skinergise tu saņemsi tikai pašu labāko ādas 

kopšanu un tev nebūs jāgaida, lai ieraudzītu rezultātus. 
Nevainojama, starojoša āda, ko vari izbaudīt jau no  

pirmās dienas... un katru dienu pēc tās.

ĀDAS PROBLĒMAS: 
pirmās novecošanās pazīmes,  
pelēcīgs ādas tonis 

20+ 
Ieteicams 

  NovAge Skinergise komplekts
Komplektā 5 pilna izmēra produkti: 
attīrošais līdzeklis, krēms acu zonai, 
serums, dienas krēms un nakts krēms. 
20,60 €/gab.

42723   103,00 € 123 PP

* Klīniskie testa rezultāti, izmantojot NovAge 
Skinergise pilno ādas kopšanas kompleksu  
8 nedēļas.

 
** Klīniskie testa rezultāti, izmantojot NovAge Skinergise  

pilno ādas kopšanas kompleksu 4 nedēļas.

NOSKENĒ LAPPUSI AR ORIFLAME APP 
APLIKĀCIJU UN UZZINI VAIRĀK PAR 

NOVAGE SKINERGISE
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NOSKENĒ LAPPUSI AR ORIFLAME 
APP APLIKĀCIJU UN UZZINI,  

KĀ ĀRĒJIE AGRESORI IETEKMĒ 
TAVU ĀDU
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TAURINE ENERGISING TEHNOLOĢIJA  
Satur augu izcelsmes taurīnu un Skandināvijas aļģes, lai 

piepildītu šūnas ar enerģiju, atjaunojot ādu un uzturot tās 
vitalitāti. Tūlītēja mitrinoša iedarbība, kā arī samazina 

noguruma pazīmes un smalkās krunciņas. 

Pateicoties unikālajam biotehnoloģiju savienojumam,  
ir pierādīts, ka NovAge Skinergise kolekcija uzreiz 

uzmundrinās tavu ādu, uzlabojot to šūnu līmenī  
un aizsargājot no ikdienas agresoriem.

UZREIZ:  
Palīdz atjaunot ādu, kā arī vizuāli samazināt noguruma 

pazīmes, krunciņas un poras. Āda tiek dziļi mitrināta, kas 
padara ādu starojošu un uzlabo ādas struktūru. Aizsargā  

no apkārtējās vides kaitīgās ietekmes.

LAIKA GAITĀ:  
Palīdz atjaunot un uzmundrināt šūnas, lai nodrošinātu to optimālu 
darbību. Palīdz samazināt noguruma pazīmes un padarīt 
krunciņas mazāk pamanāmas, vienlaicīgi uzturot ādas vitalitāti. 
Uzmundrina, aizsargā un mitrina ādu, kā arī uzlabo šūnu 
enerģijas metabolismu.

Δ1 Klīniskie testa rezultāti, izmantojot NovAge Skinergise pilno ādas kopšanas kompleksu. 

ĀDAS PROBLĒMAS: 
pirmās novecošanās pazīmes,  
pelēcīgs ādas tonis 20+ 

Ieteicams 

JAUNĀKĀS TEHNOLOĢIJAS

AÇAI (ASAĪ) AUGU CILMES ŠŪNU EKSTRAKTS  
Sniedz antioksidantu aizsardzību pret brīvajiem radikāļiem, 
palīdz uzlabot ādas mitrināšanu, kā arī papildina taurīna 
iedarbību, palīdzot atjaunot šūnas un uzmundrināt ādu.

Samazina pirmās novecošanās pazīmes – 
klīniski pierādītsΔ1
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Parūpējies par kvalitatīvu miegu. 
Nakts laikā tava āda atjaunojas pēc dienas 

laikā piedzīvotā apkārtējās vides radītā 
stresa, tāpēc ir svarīgi, lai tev būtu regulārs 
miega režīms. Kā arī, gulēšana uz muguras 

var palīdzēt novērst krunciņu veidošanos, jo 
tiek samazināta tavas ādas saskare ar 

spilvenu un spilvendrānu.

Pievienotais niacinamīds (B3 vitamīns) palīdz 
uzlabot ādas elastību, vizuāli samazināt 
krunciņas un veicina veselīgu, līdzsvarotu  
ādas barjeru. 

Uzmundrinošais serums ar 
dabiskās izcelsmes taurīnu 
palīdz ādai izskatīties un 
justies atjaunotai. Acumirklī 
piešķir ādai mirdzumu, kā 
arī palīdz vizuāli samazināt 
ādas nepilnības un padarīt 
poras mazāk pamanāmas.

Krēms ādai ap acīm 
padara krunciņas ap  
acīm mazāk pamanāmas, 
novērš pietūkumu un tumšos 
lokus, piešķirot tūlītēju 
veselīgu mirdzumu un 
patīkami mitrinošu sajūtu.

  NovAge Skinergise Ideal 
Perfection dienas krēms  
ar SPF 30
50 ml. 398,00 €/l

34511   19,90 € 20 PP

  NovAge Skinergise Ideal 
Perfection nakts krēms
50 ml. 398,00 €/l

35075   19,90 € 20 PP

  NovAge Skinergise Ideal 
Perfection krēms ādai ap 
acīm
15 ml. 1126,67 €/l

34515   16,90 € 17 PP

  NovAge Skinergise 
Ideal Perfection serums
30 ml. 763,33 €/l

34517   22,90 € 23 PP

  NovAge Supreme 
želeja sejas mazgāšanai
150 ml. 132,67 €/l

33984   19,90 € 20 PP

MITRINĀŠANAATTĪRĪŠANA IEDARBĪBAS VEICINĀŠANANOVĒRŠANA

Mitrināšana visas nakts 
garumā – klīniski pierādītsΔ1

Δ1 Epidermas raga slānis (stratum corneum). Pēc  
pirmās lietošanas reizes, lietojot tikai nakts krēmu.

NOVAGE PADOMS

Inteliģents attīrošais līdzeklis,  
kas atbrīvo no netīrumiem  
un atsvaidzina ādu. Formula  
satur E vitamīnu un optimāli 
sabalansētu attīrošo, mitrinošo  
un nomierinošo vielu kombināciju, 
lai pēc želejas lietošanas āda 
būtu tīra, tonizēta, atsvaidzināta 
un patīkami maiga.

Efektīvi attīra 
ādu – 97% 
piekrīt*1

Āda ap acīm 
izskatās 
starojoša – 
80% piekrīt*1

Formula ir bagātināta ar 
hialuronskābi, kofeīnu, 

Optical Illuminators 
tehnoloģiju un Silver-Reflect 

daļiņām. Uzklāšana ar 
rotējošo bumbiņu sniedz 

atvēsinošu efektu un uzlabo 
mikrocirkulāciju.

Āda uzreiz 
izskatās 
veselīgāka –  
90% piekrīt*1

Prebiotiskā aktivā sastāvdaļa 
palīdz stimulēt šūnu 

atjaunošanos, atbrīvot no 
atmirušajām šūnām, pamanāmi 

samazināt poras, kā arī veicināt 
veselīgāku ādas mikrovidi.

Mitrināšana visas dienas 
garumā – klīniski pierādītsΔ3

Δ3 Epidermas raga slānis (stratum corneum). Pēc 
pirmās lietošanas reizes, lietojot tikai dienas krēmu.

Daudzfunkcionālais dienas krēms rūpējas par pilnīgu aizsardzību  
no vides agresoriem, vienlaicīgi samazinot krunciņas, uzlabojot ādas 
struktūru un sniedzot tūlītēju un ilgstošu mitrināšanu. Atjaunojošais 
nakts krēms palīdz ādai atkopties no piedzīvotā stresa dienas laikā,  
lai no rīta āda izskatītos atsvaidzināta un atpūtusies.

Satur Pollution Protect tehnoloģiju, kas radīta, 
lai aizsargātu ādu no vides agresoru izraisītiem 
bojājumiem.*1 Lietotāju testa rezultātu % 

pēc pirmās lietošanas reizes.
*1 Lietotāju testa rezultāta, 

pilnais komplekss, lietojot  
4 nedēļas.

*1 Lietotāju testa rezultāti, lietojot 
tikai serumu, pēc pirmās 
lietošanas reizes.
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Gatavojoties ikdienas pienākumiem, vai esi kādreiz vēlējusies, 
ka varētu izlīdzināt grumbas uzreiz? Ar NovAge Ecollagen 

Wrinkle Power komplektu tu vari to paveikt. Ecollagen Wrinkle 
Power produkti ir izstrādāti, lai izlīdzinātu grumbas, laika gaitā 
uzlabojot kolagēna veidošanos, kā arī sniedz apbrīnojamas 

tūlītējas pārvērtības.

Pārvērt grumbas gludā,  
starojošākā ādā jau šodien

Uzreiz samazina 
grumbas līdz pat 
49% – klīniski 
pierādīts∆1

∆1 Klīniski pierādīts rezultāts, veicot grumbu izmēra 
mērījumus, uzreiz pēc NovAge Ecollagen Wrinkle 
Power komplekta lietošanas.

ĀDAS PROBLĒMAS: pamanāmas grumbas  
un krunciņas un sausa āda30+ 

Ieteicams 

  NovAge Ecollagen Wrinkle 
Power komplekts
5 pilna izmēra produkti. 22,60 €/gab.

42489   113,00 € 141 PP

NOSKENĒ LAPPUSI AR ORIFLAME APP 
APLIKĀCIJU UN UZZINI VAIRĀK PAR 

NOVAGE ECOLLAGEN
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∆1Klīniski pierādīts rezultāts, veicot grumbu izmēra mērījumus, uzreiz pēc NovAge Ecollagen Wrinkle Power komplekta lietošanas.

Pamanāmi samazinātas grumbas  
no 1. dienas!∆1

Formula satur patentēto Tripeptīdu tehnoloģiju, hialuronskābi ar zemu molekulāro 
masu un augu cilmes šūnu ekstraktu. NovAge Ecollagen Wrinkle Power iedarbojas 

vairākos līmeņos: veicina kolagēna veidošanos, uzlabojot ādas veselību, kā arī 
mitrina ādu un aizsargā to no agresoriem. Samazina grumbas un sniedz rezultātus 

tūlīt un laika gaitā – klīniski pierādīts.

UZREIZ: 
Hialuronskābe ar zemu molekulāro masu mitrina ādu, padarot 
to tvirtāku, savukārt optiskās tehnoloģijas vizuāli nogludina un 

izlīdzina ādas virsmu, sniedzot ievērojami samazinātākas 
grumbas – klīniski pierādīts.

JAUNĀKĀS TEHNOLOĢIJAS

PATENTĒTA TRIPEPTĪDU 
TEHNOLOĢIJA 

Patentētā Tripeptīdu tehnoloģija palīdz 
veicināt kolagēna veidošanos, lai 
ievērojami samazinātu grumbas.

HIALURONSKĀBE AR ZEMU  
MOLEKULĀRO MASU 

Hialuronskābe ar zemu molekulāro  
masu piepilda krunciņas no iekšienes,  
lai tās uzreiz izskatītos nogludinātas.

ĒDELVEISA CILMES  
ŠŪNU EKSTRAKTS 

Ēdelveisa cilmes šūnu ekstrakts palīdz 
aizsargāt ādā esošo kolagēnu  

un hialuronskābi pret noārdīšanos,  
lai palīdzētu palēnināt novecošanās 

procesu.

LAIKA GAITĀ: 
Patentētā Tripeptīdu tehnoloģija palīdz paaugstināt kolagēna 
līmeni ādā, lai uzlabotu tās tvirtumu un stiprinātu ādas struktūru, 
samazinot un izlīdzinot grumbas. Augu cilmes šūnu ekstrakts 
palidz neitralizēt ādā esošos agresorus un aizsargā kolagēnu un 
hialuronskābi no noārdīšanās, kas palīdz palēnināt novecošanās 
procesu. Tā kā ādas virsma kļūst gludāka un maigāka, seja 
izskatās starojošāka.

ĀDAS PROBLĒMAS: pamanāmas  
grumbas un krunciņas un sausa āda30+ 

Ieteicams 
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Bagātināts ar Optical 
Pearl tehnoloģiju, kas 

atstaro gaismu uz sejas 
virsmas, lai nomaskētu 

un izlīdzinātu ādas 
tekstūru un toni.

Inteliģents attīrošais līdzeklis,  
kas atbrīvo no netīrumiem un 
atsvaidzina ādu. Formula satur  
E vitamīnu un optimāli sabalansētu 
attīrošo, mitrinošo un nomierinošo 
vielu kombināciju, lai pēc želejas 
lietošanas āda būtu tīra, tonizēta, 
atsvaidzināta un patīkami maiga.

  NovAge Ecollagen Wrinkle 
Power dienas krēms ar SPF 35
50 ml. 458,00 €/l

42426   22,90 € 23 PP

  NovAge Ecollagen Wrinkle 
Power nakts krēms
50 ml. 458,00 €/l

33982   22,90 € 23 PP

  NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power krēms 
acu zonai
15 ml. 1193,33 €/l

33979   17,90 € 18 PP

  NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power serums
30 ml. 863,33 €/l

33980   25,90 € 26 PP

  NovAge Supreme 
želeja sejas mazgāšanai
150 ml. 132,67 €/l

33984   19,90 € 20 PP

MITRINĀŠANA

Superserums izlīdzina 
grumbas, sniedzot 
rezultātus uzreiz un laika 
gaitā, jaunavīgi gludai, 
starojošai un veselīgai ādai.

Atjaunojošs krēms ādai ap 
acīm, kas uzreiz atjauno 
ādu ap acīm un laika gaitā 
palīdz samazināt grumbas 
un krunciņas, kā arī novērš 
pietūkumu, sausumu  
un tumšos lokus.

Grumbu izlīdzinošais dienas krēms ar aizsargsistēmu pret  
UV stariem, piesārņojuma un antioksidantiem, acumirklī mitrina  
un nomierina ādu. Intensīvi barojošais nakts krēms bagātīgi  
kopj ādu, lai pamostoties tā būtu maiga, gluda un starojoša.

Efektīvi attīra 
ādu – 97% 
piekrīt*1

*1 Lietotāju testa rezultātu  
% pēc pirmās lietošanas 
reizes.

Uzreiz vizuāli 
uzlabo ādu  
ap acīm*

*Lietotāju testa rezultāti. *Lietotāju testa rezultāti. 

Āda šķiet 
tvirtāka jau  
no pirmās 
lietošanas  
reizes *

*1 Lietotāju testa rezultāti, lietojot dienas  
un nakts krēmu.

*1Lietotāju testa rezultāti, lietojot dienas un nakts krēmu.

Vizuāli izlīdzina grumbiņas*1 Maigāka, gludāka  
āda jau nākamajā rītā*1

Satur šī sviestu, kas palīdz atjaunot  
un nomierināt sausu ādu, padarot  
to maigu un tvirtu.

Bagātināts ar InstaSmooth tehnoloģiju,  
kas palīdz uzreiz izlīdzināt ādas toni.

ATTĪRĪŠANA IEDARBĪBAS 
VEICINĀŠANA

NOVĒRŠANA

Rūpējies par savu ādu no iekšienes  
un ārienes. Tas, kas tiek sniegts ķermenim  
no iekšienes, ir tikpat svarīgi, kā tas, kas tiek 

uzlikts uz tā no ārpuses. Veselīgs uzturs ar 
zaļumiem un dārzeņiem un pietiekama ūdens 

dzeršana visas dienas garumā, var pārsteidzoši 
uzlabot tavu ādas stāvokli. Kā arī, 

nepieciešamie uztura bagātinātāji var palīdzēt 
novērst trūkstošo tavā uzturā, barojot tavu  

ādu no iekšienes.
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NOSKENĒ LAPPUSI AR ORIFLAME APP 
APLIKĀCIJU UN UZZINI VAIRĀK PAR 

NOVAGE ULTIMATE LIFT

Vai tvirtuma un elastības zudums ir mainījis tavu atspulgu?  
Lūk, risinājums. Novage Ultimate Lift sērija ir augstākās kvalitātes 

ādas kopšana, kas izstrādāta, lai atjaunotu ādu un padarītu 
sejas kontūras izteiksmīgākas. Tā uzlabo ādas tvirtumu  

un elastību, izlīdzina grumbas un atjauno ādas vitalitāti.  
Lai tu vari izskatīties un justies lieliski – neatkarīgi no vecuma.

Atjauno  
40% zaudētās 
elastības jau  
pēc 4 nedēļām!∆3

∆3 Klīniskie testa rezultāti, lietojot pilno NovAge 
Ultimate Lift kompleksu, salīdzinājumā ar želejas 
sejas mazgāšanai un dienas krēma izmantošanu.

ĀDAS PROBLĒMAS: 
tvirtuma un elastības zudums 40+ 

Ieteicams 

  NovAge Ultimate Lift Contour 
Define komplekts
 25,40 €/gab.

44941   127,00 € 155 PP

Sniedz savai ādai nepārspējamu 
liftinga efektu
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Izteiktākas sejas kontūras ar tvirtāku, 
elastīgāku un starojošāku ādu.

NovAge Ultimate Lift sērija sniedz klīniski pierādītus rezultātus, pateicoties 
spēcīgam sastāvdaļu sajaukumam: Aspartolift tehnoloģija, budlejas augu 

cilmes šūnu ekstrakts un patentētā Tripeptīdu tehnoloģija. Aspartolift 
tehnoloģija – šīs sērijas varonis – ir mūsu pašu patentēta tehnoloģija  
ar pierādītiem rezultātiem, kas aktivizē ādas dabisko spēju veidot 

kolagēnu un elastīnu.

LAIKA GAITĀ: 
Patentētā Aspartolift tehnoloģija atjauno ādas dabisko kolagēna 
un elastīna veidošanos, uzlabojot ādas tvirtumu un elastību,  
kā arī sniedzot liftinga efektu un izteiksmīgākas sejas kontūras. 
Patentētā Tripeptīdu tehnoloģija uzlabo kolagēna veidošanos,  
lai samazinātos grumbas. Budlejas cilmes šūnu ekstrakts palīdz 
aizsargāt kolagēnu no noārdīšanās un neitralizē brīvos radikāļus, 
kas palīdz palēnināt ādas novecošanos.

UZREIZ: 
Visas sērijas ietvarā esošais intensīvais mitrinošo un barojošo 

sastāvdaļu komplekss, atjauno ādu un padara to maigu, gludu 
un atsvaidzinātu. Serumā un krēmā ādai ap acīm esošā 

hialuronskābe ar zemu molekulāro masu sniedz ādai dziļu 
mitrināšanu, sniedzot tai liftinga efektu un padarot grumbas 

mazāk pamanāmas.

JAUNĀKĀS TEHNOLOĢIJAS

ĀDAS PROBLĒMAS: 
tvirtuma un elastības zudums 40+ 

Ieteicams 

PATENTĒTĀ ASPARTOLIFT 
TEHNOLOĢIJA atjauno kolagēna 
un elastīna ražošanu, sniedzot tvirtāku 

un elastīgāku ādu, kā arī izteiksmīgākas 
sejas kontūras.

BUDLEJAS CILMES ŠŪNU 
EKSTRAKTS palīdz novērst dabisko 

kolagēna noārdīšanos, kā arī sniedz 
antioksidantu aizsardzību, lai palēninātu 

ādas novecošanos.

PATENTĒTĀ TRIPEPTĪDU 
TEHNOLOĢIJA uzlabo kolagēna 
veidošanos, kas padara ādu tvirtāku  

un izlīdzina grumbas.
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Satur hialuronskābi  
ar zemu molekulāro masu, 

kas sniedz tūlītēju liftinga 
efektu, un Tripeptīdu 

tehnoloģiju, kas palīdz 
uzlabot kolagēna  

aktivitāti ādā. 

Satur kofeīnu, kas palīdz 
vizuāli samazināt tumšos 

lokus un pietūkumu.

Inteliģents attīrošais līdzeklis,  
kas atbrīvo no netīrumiem un 
atsvaidzina ādu. Formula satur  
E vitamīnu un optimāli sabalansētu 
attīrošo, mitrinošo un nomierinošo 
vielu kombināciju, lai pēc želejas 
lietošanas āda būtu tīra, tonizēta, 
atsvaidzināta un patīkami maiga.

  NovAge Ultimate Lift 
Contour Define dienas  
krēms ar SPF 15
50 ml. 538,00 €/l

34510   26,90 € 27 PP

  NovAge Ultimate Lift 
Contour Define nakts krēms
50 ml. 538,00 €/l

34549   26,90 € 27 PP

  NovAge Ultimate Lift 
Contour Define krēms ādai 
ap acīm
15 ml. 1326,67 €/l

34552   19,90 € 20 PP

  NovAge Ultimate Lift 
Contour Define serums
30 ml. 996,67 €/l

34550   29,90 € 30 PP

  NovAge Supreme 
želeja sejas mazgāšanai
150 ml. 132,67 €/l

33984   19,90 € 20 PP

MITRINĀŠANA
Barojošais krēms ādai  
ap acīm atsvaidzina un 
nostiprina ādu ap acīm un 
sniedz tai liftinga efektu –  
uzreiz. Efektīvi samazina 
tumšos lokus, krunciņas  
un pietūkumu.

Efektīvi  
attīra ādu – 
97% piekrīt*1

*1 Lietotāju testa rezultātu  
% pēc pirmās lietošanas 
reizes.

Padara acu 
kontūru vizuāli 
izteiksmīgāku*4

*4 Lietotāju testa rezultāti, 
lietojot krēmu ādai ap acīm, 
ar 78 sieviešu piedalīšanos.

Maigais 3D superserums 
nostiprina ādu, sniedz liftinga 
efektu, uzlabo elastību un 
samazina grumbas, lai sejas 
kontūras būtu izteiksmīgākas. 
Uzreiz padara ādu tvirtāku un 
gludāku.

Uzlabo dienas 
krēma un nakts 
krēma 
iedarbību∆2

∆2 Klīniskie testa rezultāti, 
izmantojot NovAge Ultimate 
Lift dienas/nakts krēmu  
un serumu.

Mitrinošais dienas krēms ar SPF 15 ir izstrādāts, lai sniegtu 
pamanāmu liftinga efektu, āda būtu tvirtāka un padarītu grumbas 
mazāk pamanāmas, atklājot ādu, kas ir atsvaidzināta un 
atjaunota. Bagātīgi mitrinošais nakts krēms naktsmiera laikā – 
aktīvākās stundas tavai ādai – dziļi baro un ievērojami novērš  
ādas novecošanās pazīmes.

Āda izskatās tvirtāka un grumbas 
ir mazāk pamanāmas*1

*1Lietotāju testa rezultāti, lietojot dienas un nakts krēmu, ar 71 sieviešu piedalīšanos.

Āda uzreiz šķiet tvirtāka*1

Sastāvā esošā FreshProtect tehnoloģija,  
kas satur koncentrētu mitrinātāju maisījumu, 
palīdz uzturēt ādu tvirtu un starojošu.

NightRecover eliksīrs atjauno ādu, mitrinot  
un barojot to, pateicoties plašam mitrinošo  
un mīkstinošo sastāvdaļu maisījumam.

ATTĪRĪŠANA IEDARBĪBAS 
VEICINĀŠANA

NOVĒRŠANA

Tavai ādas kopšanai nevajadzētu 
apstāties pie tavas žokļa līnijas. 

Tava kakla āda ir ļoti maiga un tai ir 
nepieciešama īpaša uzmanība, jo tā ir viena 
no pirmajām ķermeņa daļām, kas norāda uz 

novecošanos, taču mēs mēdzam aizmirst par 
šīs ādas zonas kopšanu. Uzklājot ādas 

kopšanas produktus, nestiep un neberzē 
ādu. Iemasē ar maigām, augšupvērstām 

kustībām, lai panāktu liftinga efektu.
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NOSKENĒ LAPPUSI AR ORIFLAME APP 
APLIKĀCIJU UN UZZINI VAIRĀK PAR 

NOVAGE TIME RESTORE

Patiess skaistums nenozīmē būt nevainojamai, tas nozīmē justies 
labi savā ādā. NovAge Time Restore palīdz tev pieņemt 
pārmaiņas, ļaujot apzināties, ko nozīmē nobriedusi āda,  
kādas ir tās vajadzības, un nodrošinot to, lai tavs ārējais  

izskats atbilstu iekšējām sajūtām.

Nobriedušas ādas atjaunošana

94% sieviešu ar 
nobriedušu ādu 
piekrīt, ka āda ir 
kļuvusi elastīgāka 
un pabarotāka*1

  NovAge Time Restore 
komplekts
5 pilna izmēra produkti. 25,60 €/gab.

31774   128,00 € 156 PP

ĀDAS PROBLĒMAS: 
dziļas grumbas,  
tvirtuma samazināšanās  
un neizteiksmīgas sejas kontūras 

50+ 
Ieteicams 

*1 Lietotāju testa rezultāti, izmantojot NovAge Time 
Restore ādas kopšanas komplektu. 
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Klīniski pierādīts: uzlabo nobriedušas ādas stāvokli∆2

IZPRATNE PAR HORMONU 
SAMAZINĀŠANOS
Menopauzes laikā organismā strauji 
samazinās estrogēna līmenis. Viena no 
estrogēna galvenajām funkcijām ir 
kolagēna un ūdens nesējmolekulu sintēze, 
kas saglabā ādu tvirtu, mitrinātu un 
elastīgu. Kad estrogēna līmenis ir 
samazinājies, kolegēna sintēzes ātrums 

NovAge Time Restore sniedz visu, kas nepieciešams nobriedušai ādai, lai 
tā izskatītos lieliski. Spēcīgais GenisteinSOY sojas geinisteīna tehnoloģijas 

un šaurlapu ceļtekas augu cilmes šūnu ekstrakta savienojums intensīvi 
baro un mitrina, lai āda būtu blīvāka, tās atjaunošanās procesi būtu 

ātrāki, sniedzot izteiksmīgākas sejas kontūras un mazāk izteiksmīgas 
dziļās grumbas un citas novecošanās pazīmes.

GENISTEINSOY TEHNOLOĢIJA 
GenisteinSOY sojas geinisteīna tehnoloģija pal īdz 
paaugstināt kolagēna daudzumu un ūdens l īmeni  

ādas šūnās, lai atjaunotu ādas bl īvumu  
un izl īdzinātu dziļās grumbas.

JAUNĀKĀS TEHNOLOĢIJAS

ŠAURLAPU CEĻTEKAS AUGU  
CILMES ŠŪNU EKSTRAKTS 
Šaurlapu ceļtekas augu cilmes šūnu ekstrakts pal īdz 
novērst ādas struktūras matriksa noārdīšanos, lai 
saglabātu ādas struktūras bl īvumu un pal īdzētu  
samazināt pigmentācijas plankumu veidošanos.

ĀDAS PROBLĒMAS: 
dziļas grumbas, tvirtuma samazināšanās  
un neizteiksmīgas sejas kontūras 50+ 

Ieteicams 

palēninās, un ātrums, ar kādu tas 
noārdās, palielinās. Āda kļūst ievērojami 
sausāka, tā zaudē pilnīgumu un tvirtumu, 
grumbas kļūst dziļākas un sejas kontūras –  
mazāk izteiksmīgas. 
Kļustot vecākiem, mūsu ādas epidermas 
apakšējā slāni samazinās arī melanīnu 
ražojošo šūnu (melanocītu) daudzums. 

Kā pretreakcija šim procesam – šūnas  
vēl vairāk cenšas aizsargāt ādu no  
UV bojājumiem. Kopā ar kolagēna 
noārdīšanos, tas izraisa melanīna 
izplešanos un uzkrāšanos blīvos plankumos, 
nevis tā vienmērīgu izdalīšanos, kas vizuāli 
parādās kā pigmentācijas plankumi.

∆2Ādas mitruma līmeņa pārbaude klīniskajos testos, izmantojot NovAge Time Restore ādas kopšanas komplektu.
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Āda ap tavām lūpām un acīm ir plānāka un 
maigāka nekā citviet uz tavas sejas. Tāpēc 
tā ir pakļauta sausumam un bojājumiem. Ir 

ļoti būtiski rūpēties par šīm zonām un būt ļoti 
uzmanīgiem un maigiem, uzklājot ādas 

kopšanas produktus. Ieteicams mitrinošos 
krēmus uz ādas ap lūpām un acīm uzklāt 

pusstundu pirms grima uzklāšanas, kā arī, 
lietot tos pēc grima noņemšanas, lai 

palīdzētu novērst grumbiņu veidošanos.

Sastāvā esošā lakrica satur 
izoflavonu, kas palīdz 

padarīt ādas toni gaišāku, 
ierobežojot galveno 

melanīna veidošanās 
posmu.

Bagātināts ar Eyebright ekstraktu, kas 
palīdz stiprināt kapilārus ādā ap acīm, 
nodrošinot labāku mikrocirkulāciju un 
padarot tumšos lokus mazāk pamanāmus.

  NovAge Time Restore 
koriģējošs dienas krēms  
ar SPF 15
50 ml. 538,00 €/l

32627   26,90 € 27 PP

  NovAge Time Restore 
atjaunojošs nakts krēms
50 ml. 538,00 €/l

32628   26,90 € 27 PP

  NovAge Time Restore 
krēms ādai ap acīm un 
lūpām
15 ml. 1393,33 €/l

32629   20,90 € 21 PP

  NovAge Time Restore 
atjaunojošs serums
30 ml. 996,67 €/l

32630   29,90 € 30 PP

  NovAge Supreme 
želeja sejas mazgāšanai
150 ml. 132,67 €/l

33984   19,90 € 20 PP

Krēms ādai ap acīm un 
lūpām izlīdzina dziļās 
grumbas ap acīm un virs 
augšlūpas, kā arī padara 
pietūkumu un tumšos lokus 
zem acīm mazāk 
pamanāmus.

Inteliģents attīrošais līdzeklis,  
kas atbrīvo no netīrumiem un 
atsvaidzina ādu. Formula satur  
E vitamīnu un optimāli sabalansētu 
attīrošo, mitrinošo un nomierinošo 
vielu kombināciju, lai pēc želejas 
lietošanas āda būtu tīra, tonizēta, 
atsvaidzināta un patīkami maiga.

Efektīvi  
attīra ādu –  
97% piekrīt*1

*1 Lietotāju testa rezultātu  
% pēc pirmās lietošanas 
reizes.

Gludāka āda ap 
acīm un lūpām  
un izteiktākas 
kontūras –  
77% piekrīt*

*Lietotāju testa rezultāti. *Lietotāju testa rezultāti.

Atjaunojošs serums, kas 
mitrina un uzlabo ādas toni, 
kā arī veicina ādas dabisko 
starojumu, sniedzot ādas 
toni, kas ir uzmundrināts  
un atjaunots.

Pamanāmi uzlabo 
ādas izskatu jau  
1 nedēļas laikā*

Daudzfunkcionālas iedarbības dienas krēms ar SPF 15, kas intensīvi 
mitrina, sniedzot izteiksmīgākas sejas kontūras un padara grumbas 
un pigmentācijas plankumus mazāk pamanāmus. Barojošais nakts 
krēms kopj ādu naktsmiera laikā, izlīdzinot dziļās grumbas, padarot 
sejas kontūras izteiksmīgākas, uzlabojot ādas tvirtumu un vizuāli 
samazinot pigmentācijas plankumus.

Izlīdzina dziļās grumbas –  
82% piekrīt*1

*1 Lietotāju testa rezultāti, izmantojot NovAge  
Time Restore ādas kopšanas komplektu.

*1 Lietotāju testa rezultāti, izmantojot NovAge  
Time Restore ādas kopšanas komplektu.

Āda kļūst pilnīgāka  
un tvirtāka – 88% piekrīt*1

Pievienotā hialuronskābe palīdz veicināt  
un saglabāt labu mitruma līmeni ādā.

Satur dabisiko limnantes un upeņu eļļu,  
kas ir bagāta ar barojošām taukskābēm, 
padarot ādu brīnišķīgi maigu un gludu.

MITRINĀŠANAATTĪRĪŠANA IEDARBĪBAS 
VEICINĀŠANA

NOVĒRŠANA N
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NOSKENĒ LAPPUSI AR ORIFLAME APP 
APLIKĀCIJU UN UZZINI VAIRĀK PAR 

NOVAGE BRIGHT SUBLIME

Iegūsti starojošu ādas toni
Tev ir unikāls starojums un mirdzums. Kāpēc ļaut ādas 

pigmentācijas nepilnībām un izmaiņām nomākt tavu starojumu? 
NovAge Bright Sublime ir augstas iedarbības ādas kopšanas 

sērija, kas sniedz klīniski pierādītus rezultātus: padara 
pigmentācijas plankumus gaišākus, izgaismo un izlīdzina ādas 

toni, kā arī nogludina grumbas un krunciņas. Tev ir spoži jāmirdz!

Līdz pat 50% mazāk 
pigmentācijas 
plankumu∆1 –  
klīniski pierādīts

ĀDAS PROBLĒMAS: 
ādas pigmenta nepilnības, nevienmērīgs ādas tonisVISIEM VECUMIEM 

Ieteicams 

  NovAge Bright Sublime 
komplekts
5 pilna izmēra produkti. 23,80 €/gab.

31775   119,00 € 145 PP

∆1Klīniskā testa rezultāti, izmantojot dienas krēmu un esenci. 
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NovAge Bright Sublime efektivitāti nodrošina inovatīvā, patentētā Multi-Bright 
tehnoloģija, kurā apvienotas divas augu izcelsmes aktīvās sastāvdaļas, kas 

ierobežo melanīna veidošanos, palīdzot koriģēt esošos pigmentācijas plankumus 
un novērst jaunu plankumu veidošanos. Šo iedarbību veicināt palīdz gardēnijas 

augu cilmes šūnu ekstrakts, kas palīdz uzlabot un saglabāt veselīgu  
kolagēna līmeni ādā.

Gaišākam, starojošākam ādas tonim

PATENTĒTĀ MULTI-BRIGHT TEHNOLOĢIJA 
Patentētā Multi-Bright tehnoloģija ierobežo melanīna 

veidošanos melanocītu šūnās galvenajos tā veidošanās 
posmos, samazinot pigmentācijas plankumu veidošanos.

JAUNĀKĀS TEHNOLOĢIJAS

GARDĒNIJAS CILMES ŠŪNU EKSTRAKTS 
Gardēnijas cilmes šūnu ekstrakts palīdz uzlabot  
un saglabāt veselīgu kolagēna līmeni ādā,  
samazinot krunciņas un grumbas.

ĀDAS PROBLĒMAS: 
ādas pigmenta nepilnības, nevienmērīgs ādas tonisVISIEM VECUMIEM 

Ieteicams 

Ādas pigmentāciju un krāsas izmaiņas 
izraisa melanīna pastiprināta 
veidošanās melanocītu šūnās 
epidermas virskārtā – pigments, kas 
sniedz mūsu ādai, matiem un acīm to 

IZPRATNE PAR ĀDAS 
PIGMENTĀCIJU

dabisko krāsu. Šī pigmentācijas 
izdalīšanās var būt regulāra, kā mēs 
redzam normālas vai nosauļotas ādas 
gadījumā, vai tā var būt neregulāra,  
ko sauc par hiperpigmentāciju. 
Hiperpigmentāciju – pastiprināta 
melananīna veidošanās – var izraisīt 
dažādi faktori, kā piemēram, hroniska 

ādas novecošanās, ilgstoši fotobojājumi, 
iedzimtas ādas problēmas, vai ķīmisks  
vai hormonāls disbalanss ķermenī. 
Hiperpigmentācija var izpausties 
dažādos veidos, tajā skaitā: vasaras 
raibumi, pigmentācijas plankumi, 
nevienmērīgs ādas tonis un tumši rētaudi.
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Bagātināts ar hidroksiskābju 
kombināciju, kas noņem 

pelēcīgās, atmirušās ādas 
šūnas, veicina jaunu šūnu 

veidošanos un palīdz saglabāt 
ādu mitrinātu.

  NovAge Bright Sublime ādas 
toni izlīdzinošs dienas krēms ar 
SPF 20
50 ml. 498,00 €/l

32803   24,90 € 25 PP

  NovAge Bright Sublime  
ādas toni izlīdzinošs nakts 
krēms
50 ml. 498,00 €/l

32658   24,90 € 25 PP

  NovAge Bright Sublime 
ādas toni izlīdzinošs krēms 
acu zonai
15 ml. 1260,00 €/l

32804   18,90 € 19 PP

  NovAge Bright 
Sublime ādas toni 
izlīdzinoša esence
30 ml. 896,67 €/l

32805   26,90 € 27 PP

  NovAge Supreme 
želeja sejas mazgāšanai
150 ml. 132,67 €/l

33984   19,90 € 20 PP

Efektīvi  
attīra ādu –  

97% piekrīt*1

*1 Lietotāju testa rezultātu % 
pēc pirmās lietošanas reizes.

Inteliģents attīrošais līdzeklis,  
kas atbrīvo no netīrumiem un 
atsvaidzina ādu. Formula satur  
E vitamīnu un optimāli sabalansētu 
attīrošo, mitrinošo un nomierinošo 
vielu kombināciju, lai pēc želejas 
lietošanas āda būtu tīra, tonizēta, 
atsvaidzināta un patīkami maiga.

Izgaismojošais krēms ādai 
ap acīm veicina starojošu, 
jaunavīgu acu kontūru. 
Samazina pigmentācijas 
plankumus, pietūkumu, 
tumšos lokus, krunciņas un 
grumbas.

Superserums ar klīniski 
pierādītu iedarbību: 
padara ādas toni gaišāku 
un vienmērīgāku, samazina 
pigmentācijas plankumus un 
izlīdzina grumbas.

Izgaismojošais un mtrinošais dienas krēms ar SPF 20 pakāpeniski 
padara sejas toni vienmērīgāku, samazina pigmentācijas 
plankumus un izlīdzina grumbas. Antioksidantu mitrinošais nakts 
krēms padara ādas toni gaišāku un samazina pigmentācijas 
plankumus, kā arī palīdz ādai atjaunoties pēc piedzīvotā stresa 
dienas laikā.

Vizuali izgaismo 
ādu ap acīm*

*Lietotāju testa rezultāti.

Padara 
pigmentācijas 
plankumus gaišākus 
un samazina 
grumbas∆1

∆1 Klīniskā testa rezultāti, izmantojot 
dienas krēmu un esenci. 

∆1 Klīniskā testa rezultāti, izmantojot dienas  
krēmu un esenci. 

Izlīdzina ādas toni,  
samazina grumbas∆1

Ierobežo 
melanīna 
veidošanos, 
kamēr tu guli◊

◊In vitro testa rezultāti.

Gingka flavonoīdi ir  
spēcīgi antioksidanti,  

kas palīdz cīnīties ar melanīna 
veidošanos veicinošajiem 

brīvajiem radikāļiem un 
ierobežot to aktivitāti, lai 

palīdzētu aizsargāt ādu pret  
UV staru izraisītu 

hiperpigmentāciju.

Ar SPF 20 , kas sniedz UVA un UVB aizsardzību 
no saules staru izraisītiem bojājumiem.

Ātri uzsūcas ādā, padarot  
to samtaini maigu un gludu  

un sniedzot tai atsvaidzinošu 
sajūtu.

MITRINĀŠANAATTĪRĪŠANA IEDARBĪBAS 
VEICINĀŠANA

NOVĒRŠANA

Lieto saules aizsargkrēmu,  
katru dienu, pat ja ir mākoņains! 

Saules ietekme ir viens no galvenajiem ādas 
novecošanās un hiperpigmentācijas 

izraisītājiem. Tieši tāpēc, ir svarīgi izmantot 
mitrinošu krēmu ar SPF aizsargfaktoru.  

Ja vēlies spēcīgāku aizsardzību, papildu 
mitrinošajam krēmam ar SPF, tu vari uzklāt arī 

saules aizsargkrēmu. Atceries, ka saules 
aizsargkrēmu vienmēr jāuzklāj pēc visiem 

citiem ādas kopšanas produktiem.
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NOSKENĒ LAPPUSI AR ORIFLAME APP 
APLIKĀCIJU UN UZZINI VAIRĀK  

PAR NOVAGE MEN

Pilnvērtīgs, uzmundrinošs risinājums 
pret novecošanos

†3 Ekspertu novērtējums laboratorijas apstākļos, lietojot  
NovAge Men komplektu. 

Ja tu esi vīrietis, kurš vienmēr vēlas izskatīties lieliski, tad ir 
nepieciešams ieguldīt savā ādas nākotnē. NovAge Men sērija sniedz 

visaptverošu, ērtu risinājumu ar uzmundrinošu, pretnovecošanās 
iedarbības ādas kopšanas kompleksu, kas izstrādāts vīriešu ādas 

unikālajām vajadzībām. Tas ir sadalīts 4 vieglos soļos, kur katrs solis 
veido pamatu nākamajam solim, un tas viss aizņem tikai divas minūtes.

Klīniski pierādīts efekts – 
samazina noguruma 
pazīmes! 
Kompleksa kopšana: 
• Samazina grumbas†3 
• Izlīdzina ādu†3 
• Mitrina†2  
• Padara ādu elastīgāku†3 
• Tonizē†3 

†2Klīniskā testa rezultāti, lietojot NovAge Men komplektu. 

ĀDAS PROBLĒMAS: 
noguruma pazīmes, grumbas,  
mitruma trūkums un raupja āda

VISIEM VECUMIEM 
Ieteicams 

  NovAge Men ādas kopšanas 
komplekts
Komplektā ietilpst 4 pilna izmēra 
produkti. 24,28 €/gab.

29446   97,10 € 121 PP
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Novērš ādas noguruma un novecošanās  
pazīmes – klīniski pierādīts*

JAUNĀKĀS TEHNOLOĢIJAS

BAOBABA PRETNOVECOŠANĀS 
TEHNOLOĢIJA  

Efektīvi cīnās ar grumbu veidošanos un nodrošina 
uzmundrinošu iedarbību, kas veicina veselīgāku šūnu darbību 

un efektīvāku antioksidantu iedarbību uz ādas aizsardzību. 
Klīniski pierādīts efekts – samazina noguruma pazīmes.

KAFIJAS KOKA (COFFEA BENGALENSIS) 
CILMES ŠŪNU EKSTRAKTS  
Palīdz sniegt uzmundrinošu efektu, kas veicina veselīgāku  
ādas šūnu darbību un uzlabo antioksidantu iedarbību,  
lai āda būtu aizsargāta.

NovAge men ir izstrādāts ar labākajām bioaktīvajām 
tehnoloģijām, kas novērš vīriešu ādas konkrētās vajadzības 
– Baobaba pretnovecošanās tehnoloģija un uzmundrinošais 

kafijas koka (Coffea Bengalensis) cilmes šūnu ekstrakts.

ĀDAS PROBLĒMAS: 
noguruma pazīmes, grumbas,  
mitruma trūkums un raupja āda

VISIEM 
VECUMIEM 

Ieteicams 

VĪRIEŠU ĀDAS UNIKĀLĀS 
ĪPAŠĪBAS 
Pētījumi ir pierādījuši, ka vīriešu āda 
ļoti atšķiras no sieviešu ādas. Tas ir 
testosterona dēļ, kas padara vīriešu 
ādu biezāku un izturīgāku. 
Testosterons arī ir iemesls, kāpēc 
veidojas sejas apmatojumu. 

Tas nozīmē, ka vīrieši bieži skujas, kas 
savukārt sniedz ādai papildu stresu. 
Testosterona piepildītai ādai ir lielāks 
šūnu skaits, kas nozīmē, ka ādai ir vairāk 
jāstrādā un tai nepieciešama papildu 
enerģija. Enerģijas trūkuma dēļ āda 
priekšlaicīgi zaudē jauneklīgo izskatu un 
sāk parādīties novecošanās pazīmes.  

Tikai nesen tika atklāta vēl viena svarīga 
lieta sakarā ar vīriešu ādu. Ir pierādīts, 
ka proteīnam, ko sauc versikāns, ir 
ietekme uz novecošanos. Tā kā šis 
vīriešiem raksturīgais biomarķieris laika 
gaitā pasliktinās, tas izraisa āda tonusa 
samazināšanos un veicina grumbu 
veidošanos.

*Ekspertu novērtējums laboratorijas apstākļos, lietojot NovAge Men komplektu.
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Rrotējošā bumbiņa 
sniedz atvēsinošu 

sajūtu un uzlabo 
mikrocirkulāciju.

  NovAge Men 
skrubjveida attīrošais 
līdzeklis
125 ml. 111,20 €/l

33198   13,90 € 14 PP

MITRINĀŠANA

  NovAge Men želeja acu 
zonai
15 ml. 1326,67 €/l

33199   19,90 € 20 PP

  NovAge Men 
uzmundrinošs un 
mitrinošs serums
50 ml. 678,00 €/l

33200   33,90 € 34 PP

  NovAge Men losjons sejai  
ar intensīvu pretnovecošanās 
iedarbību 
50 ml. 518,00 €/l

33201   25,90 € 26 PP

  NovAge Men High Definition  
skūšanās želeja
200 ml. 69,50 €/l

35864   13,90 € 14 PP

  NovAge Men nomierinoša  
želeja pēc skūšanās
100 ml. 119,00 €/l

35865   11,90 € 12 PP

Viegli saspied želejas 
acu zonai tūbiņu un rullē 
uz attīrītas ādas, lai 
samazinātu noguruma 
pazīmes un krunciņas, 
sniedzot atsvaidzinātāku 
un jaunavīgāku skatienu.

Uzklāj attīrošo līdzekli uz sejas 
un kakla ādas, lai noņemtu 
atmirušās ādas šūnas un 
nepilnības, atbrīvojot ādu  
no eļļām un sebuma, un 
sagatavojot to mitrināšanai  
un uzmundrināšanai. Pēc 
lietošanas rūpīgi noskalo.

Iemasē ādā losjonu 
sejai, lai sniegtu 
mitrināšanu visas dienas 
garumā, vienlaicīgi 
novēršot visas 
novecošanās pazīmes.

Iemasē ādā uzmundrinošo 
un mitrinošo serumu, lai 
acumirklī uzmundrinātu, 
mitrinātu un nomierinātu 
ādu, kā arī sniegtu divreiz 
lielāku efektu NovAge 
Men losjonam sejai ar 
intensīvu pretnovecošanās 
iedarbību.

Dziļi  
attīra ādu –  
93% piekrīt*

* Lietotāju testa rezultāti 
ar vīriešu piedalīšanos. 

* Lietotāju testa rezultāti  
ar vīriešu piedalīšanos. 

* Lietotāju testa rezultāti  
ar vīriešu piedalīšanos. * Lietotāju testa rezultāti  

ar vīriešu piedalīšanos. 

Samazina 
noguruma 
pazīmes –  
87% piekrīt*

Āda uzreiz jūtas 
mitrināta un 
uzmundrināta –  
90% piekrīt*

Redzami 
samazina visas 
novecošanās 
pazīmes –  
78% piekrīt*

Satur ginka ekstraktu, 
kas ir antioksidants un 

palīdz nomierināt ādu, 
palielina mitrinošo 

iedarbību un stimulē 
kolagēna sintēzi.

Vieglas tekstūras  
želeja pēc skūšanās 
nomierina, mitrina  
un kondicionē ādu  
un matiņus.

Putojoša, 
atvēsinoša 

želejveida formula, 
kas palīdzēs 

skuveklim 
nevainojami viegli 

slīdēt pa ādas 
virsmu, kā arī 

mitrinās un 
kondicionēs ādu.

ATTĪRĪŠANA IEDARBĪBAS VEICINĀŠANANOVĒRŠANA

Skujies vakarā. Ja tev nav 
nepieciešams būt svaigi skūtam 
no rīta, tad skūšanās vakarā 
sniedz vairāk ieguvumu. Tu  
esi relaksējies un tavs sejas 
apmatojums ir pilnībā izvirzījies 
uz āru, kas nodrošina gludu 
skuvumu. Kā arī, tavai ādai  
ir laiks atlabt naktsmiera laikā.

Satur Japānas ogles 
pulveri un dabiskas 

abrazīvās daļiņas, kas 
atbrīvo no atmirušām 

ādas šūnām 
un attīra poras no 

netīrumiem.

Matējošā, netaukainā 
formula ātri uzsūcas  

ādā, atjaunojot,  
mitrinot, nomierinot un 

atvēsinot ādu.
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NOSKENĒ LAPPUSI AR ORIFLAME APP 
APLIKĀCIJU, LAI NOSKATĪTOS VIDEO

NOSKENĒ LAPPUSI AR ORIFLAME APP 
APLIKĀCIJU UN UZZINI PAR DUBULTĀS 

ATTĪRĪŠANAS METODI

  NovAge sagatavojoša esence 
ādai
150 ml. 106,00 €/l

33987   15,90 € 16 PP

OFTALMOLOĢISKI TESTĒTS. Uzklāj no rīta un vakarā uz attīrītas sejas, 
kakla un dekoltē ādas. Maigi uzklāj uz 
ādas izmantojot pirkstgalus vai vates 
plāksnīti, izvairoties no ādas ap acīm. 
Ļauj produktam iesūkties ādā. 
Nenoskalo. 

Āda kļūst tvirtāka  
un kondicionēta –  
87% piekrīt* 
* Lietotāju testa rezultāti pēc pirmās NovAge ādas 

sagatavošanas esences lietošanas reizes. 

Ādas atjaunojoša esence,  
kas sniedz veselīgu ādas toni  
uzreiz un laika gaitā. Padara  
poras mazāk pamanāmas  
un piešķir ādai līdzsvarotu  
un jaunavīgāku izskatu –  
klīniski pierādīts.

Palīdz uzturēt ādas 
aizsargbarjeru un piešķirt ādai 

veselīgāku toni. Uzlabo 
vispārējo ādas stāvokli. Tās 

stimulē šūnu dabisko 
atjaunošanās procesu, palīdzot 

izlīdzināt ādas struktūru, kā arī 
samazina poras un veicina 

ādas mitrināšanu.

Nevainojami 
tīra un patīkami 
mitrināta

Izsmalcināta attīrīšanas pieredze ar 
eļļu, kas uzreiz atbrīvo no sebuma un 
netīrumiem, kas ir izturīgi pret ūdens 
bāzes attīrošajiem līdzekļiem. Tā 
palīdz attīrīt poras, padarīt ādas 
toni starojošāku un ļauj ādai justies 
patīkami mitrinātai, maigai un 
atsvaidzinātai.

Iespied plaukstā vienu līdz divas devas no 
dozatora. Uzklāj uz sausas ādas. Pievērs uzmanību 
T-zonai, ja taukainība tajā ir visizteiktākā. 
Saslapini plaukstas un iemasē eļļu ādā līdz tā ir 
transformējusies par krēmīgi baltu losjonu. Noskalo 
ar ūdeni. Lieto katru rītu un vakaru. Pastiprinātam 
efektam, seju var turpināt attīrīt ar ierasto ādas 
kopšanas līdzekli.

Atjaunotas  
un veselīgas 
ādas esence

  NovAge eļļa sejas attīrīšanai
150 ml. 119,33 €/l

38828   17,90 € 18 PP

ATTĪROŠO EĻĻU TEHNOLOĢIJA 
Radīta ar eļļu maisījumu, kas viegli 
uzklājas uz ādas un, saskaroties ar 
ūdeni, transformējas krēmīgi baltā 
losjonā, ko var viegli noskalot, 
atbrīvojoties no visiem netīrumiem  
un nepilnībām, padarot ādu  
brīnišķīgi maigu un gludu.

MARINE PREBIOTIC 
AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS

LIETOŠANA: 
LIETOŠANA: 

Baro un mitrina ādu – 
97% piekrīt*
*Lietotāju testa rezultāti. 
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  NovAge intensīvi 
atjaunojoša nakts maska
50 ml. 478,00 €/l

33490   23,90 € 24 PP

  NovAge līdzeklis atjaunojošam pīlingam
100 ml. 129,00 €/l

33988   12,90 € 13 PP

Āda uzreiz izskatās 
atjaunota –  

94% piekrīt*

*Lietotāju testa rezultāti: % piekrīt apgalvojumam  
pēc 1. lietošanas reizes. 

8 stundas miega tavam skaistumam  
vienā bundžiņā*1

Intensīva 
mitrināšana  
un barošana 
jau pirmajā 
lietošanas 
reizē –  
92% piekrīt*2

Lieto vienreiz vai divreiz nedēļā. Uzklāj virs sava ierastā nakts krēma 
un atstāj uz nakti. Nelieto produktu uz ādas ap acīm. Nenoskalo. 
 
Lai iegūtu vislabāko rezultātu, izmanto savas ādas vajadzībām 
vispiemērotāko NovAge sēriju.

LIETOŠANA:

*1Lietotāju testa rezultāti. 

*2 Lietotāju testa rezultāti, kur 
norādītais % dalībnieku 
piekrīt apgalvojumam. 

NovAge līdzeklis atjaunojošam 
pīlingam saudzīgi, taču ļoti efektīvi 
noņem ārējo, nespodro ādas slāni, 
ko veido atmirušās šūnas, lai tās vairs 
neaizsegtu jaunās ādas šūnas. Tas 
intensīvi veicina šūnu atjaunošanos, 
padarot ādu maigu un acumirklī 
uzlabojot tās toni un tekstūru.

Eksfoliē  
un izskaties 
atjaunota

Intensīvas iedarbības nakts maska lutina ādu ar dziļu barošanu  
un mitrināšanu, "izdzēšot" noguruma pazīmes. Āda izskatās  

atjaunota un mirdzoša jau no paša rīta.

LIETOŠANA:

Satur uzturvielām 
bagāto inku 
zemesriekstu eļļu un 
kupuasu sviestu, kas 
palīdz stiprināt un 
aizsargāt ādas 
aizsargbarjeru, lai āda 
labāk spētu saglabāt 
mitrumu. Hialuronskābei 
piemīt apjomu 
palielinoša iedarbība, 
kas palīdz izlīdzināt 
krunciņas.
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Izmanto vakaros, divas reizes nedēļā  
(ne katru dienu pēc kārtas). Attīri ādu un 
nosusini ar dvieli. Vienmērīgi uzklāj uz sejas  
un kakla ādas pēc attīrīšanas. Paturi 20 
minūtes. Lai iegūtu labāko rezultātu, 1 minūtes 
garumā saudzīgām apļveida kustībām iemasē 
atlikušo līdzekli ādā. Noskalo ādu ar siltu ūdeni 
un nosusini ar dvieli. Pēc tam uzklāj ierasto 
NovAge serumu un krēmu. Izvairieties no 
tiešiem saules stariem.

Formula satur efektīvu alfa 
un beta hidroksiskābju 
kombināciju, kā arī 
granātābola enzīmus, kas  
ir pazīstami ar eksfoliējošo 
iedarbību. Spēcīgā formula 
palīdz maigi atbrīvoties no 
atmirušajām ādas šūnām, 
acumirklī liekot ādai 
izskatīties atjaunotai, 
gludai un starojošai.
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Uzlabo ādas izskatu 4 nedēļu laikā 
-  maigāka 
-  gludāka 
-  jūtami mitrināta –  

100% apmierinātība*1

Uzlabo ādas tvirtumu  
un elastību –  
92% piekrīt*

Complexion-Boosting 
komplekss – samazina 
pigmentācijas plankumus  
un liek ādas tonim izskatīties 
vienmērīgākam.

Pro-Lastin tehnoloģija – 
elastības atjaunojoša 
tehnoloģija, kas ir iegūta  
no diļļu sēklām.

  NovAge Nutri6 eļļa sejai kapsulās
30 kapsulas. 1,13 €/gab.

32631   33,90 € 34 PP

Piepildi savu ādas kopšanu  
ar bagātīgām eļļām
Kombinācija no sešām vērtīgām, uzturvielām bagātām dabiskajām eļļām: 
sezama, avokado, persika kauliņu, limnantes, upeņu un sojas pupiņu. Šīs eļļas 
ir bagātas ar taukskābēm, lipīdiem, antioksidantiem, vitamīniem un 
minerālvielām. Tās iedarbojas perfektā saskaņā, lai dziļi barotu un 
aizsargātu ādu, tādējādi atjaunojot tās veselīgumu.

LIETOŠANA: 

  NovAge skulpturējošs serums 
kakla un dekoltē zonai
75 ml. 252,00 €/l

35076   18,90 € 19 PP

Izcils, īpaši kakla un dekoltē ādai 
radīts serums ar klīniski pierādītu 
iedarbību. Nostiprina ādu, uzlabo 
tās elastību un sniedz liftinga 
efektu, vienlaikus tas cīnās ar 
vairākām novecošanās pazīmēm  
un izlīdzina ādas toni. Zīdaini 
maigā želejveida tekstūra ātri 
uzsūcas ādā, veidojot samtaini 
matētu klājumu.

Mitrinošo vielu kombinācija – 
sniedz ādai nepieciešamo 
mitrināšanu un piešķir  
jaunavīgu izskatu.

LIETOŠANA: 
Uzklāj bagātīgu daudzumu uz tīras kakla un 
dekoltē ādas no rīta un vakarā pēc tam, kad 
esi pabeigusi sejas ādas kopšanas kompleksu 
ar NovAge produktiem. Vienmērīgi iemasē 
ādā, virzot rokas augšupvērstām kustībām. 

Atjauno sava kakla  
un dekoltē ādas formu

Nutri6 eļļu 
komplekss 
Sezama sēklu eļļa: 
bagāta ar 
mitrinošiem un 
mīkstinošiem 
vitamīniem, 
minerālvielām un 
lipīdiem. 
Antioksidantu 
aizsardzība.

Avokado eļļa: 
bagāta ar 
kondicionējošām 
daļiņām, kas baro 
ādu un padara to 
tvirtu, kā arī 
aizsargā dabisko 
lipīdu 
aizsargbarjeru. 
Antioksidantu 
aizsardzība.

Persika kauliņu eļļa: 
tai piemīt īpaši 
mitrinošas un 
kondicionējošas 
īpašības, kas 
padara ādu  
maigu un gludu.

Limnantes eļļa: 
bagāta ar 
kondicionējošām 
minerālvielām, 
lipīdiem un 
taukskābēm,  
kas sniedz ādai 
barojošu maiguma 
sajūtu.

 

Upeņu eļļa: 
bagātīgs omega 3 
un omega 6 
taukskābju avots. 
Padara ādu maigu 
un piešķir tai 
veselīgu izskatu.

Sojas pupiņu eļļa: 
bagātīgs 
neaizvietojamo 
taukskābju avots. 
Baro un atjauno 
ādu, lai tā būtu 
gluda, maiga  
un mitrināta.

Lieto no rīta un vakarā mēneša 
garumā. Lieto pēc ādas attīrīšanas un 
pirms mitrinošo līdzekļu izmantošanas. 
Nolauz kapsulas galu un ar pirkstiem 
vienmērīgi uzklāj tās saturu uz sejas, 
kakla un dekoltē ādas.

*Lietotāju testa rezultāti.

*1Lietotāju testa rezultāti. 



51

50 / NovAge

NOSKENĒ LAPPUSI AR ORIFLAME APP 
APLIKĀCIJU UN UZZINI VAIRĀK PAR 

NOVAGE ATTĪRĪŠANAS KOMPLEKSU

Cilvēki var ciest no taukainas ādas, pat ja viņiem nav šāds 
ādas tips. To var izraisīt stress un pilsētas dzīve, kas var 
ietekmēt hormonālo līdzsvaru un izraisīt lieku sebuma 
veidošanos, aizsprostojot poras un veidojot komedonus. 
Tāpēc ir svarīgi rūpēties un sākt kontrolēt taukainu ādu pēc 
iespējas ātrāk, lai samazinātu izsitumu un nepilnību 
veidošanās risku.

  NovAge 24 stundu ekspress 
līdzeklis pūtīšu koriģēšanai
15 ml. 993,33 €/l

45253   14,90 € 15 PP

Mūsu NovAge sejas ādas attīrošais komplekss strādā 
vienotībā, lai attīrītu poras, līdzsvarotu ādas taukainību  
un novērstu jaunu izsitumu veidošanos. Kāds ir rezultāts? 

Samazinātas poras un tīra, starojoša āda!

Atbrīvojies no nepilnībām un atgūsti perfektu ādu

NOVĒRŠANA

*Lietotāju testa rezultāti. 
∆4Klīniskie testa rezultāti 

  NovAge želeja ādas 
taukainības līdzsvarošanai
15 ml. 1126,67 €/l

34508   16,90 € 17 PP

  NovAge Advanced emulsija 
pret pūtītēm
30 ml. 730,00 €/l

45252   21,90 € 22 PP

LĪDZSVAROSAMAZINI

***Efektivitātes testa rezultāti ar 76 cilvēku 
piedalīšanos 8 nedēļu ietvarā

∆1Klīniskie testa rezultāti pēc pirmās  
lietošanas reizes.

LIETOŠANA:

Izmanto NovAge želeju 
ādas taukainības 
līdzsvarošanai, lai 
mazinātu sebuma  
un poru veidošanos. 
Uzklāj 2-4 pilienus uz 
attīrītas ādas, un maigi 
iemasē ādā.

Izmanto NovAge  
24 stundu ekspress 
līdzekli pūtīšu 
koriģēšanai, tiklīdz 
rodas jauns izsitums,  
lai novērstu to un tā 
pasliktināšanos.

Pamanāmām 
izsitumu radītajām 
rētām, izmanto 
NovAge Advanced 
emulsiju pret pūtītēm, 
lai palīdzētu 
nomierināt ādu un 
aizsargāt no jaunu 
izsitumu veidošanās.

Vizuāli samazina 
palielinātas poras –  

72% piekrīt***

Samazina sebumu 
un taukaino 
spīdumu –  
klīniski pierādīts∆1

Novērš ādas 
stāvokļa 
pasliktināšanos  
24 stundu laikā*/∆4

Želeja ādas taukainības 
līdzsvarošanai ar Sebum 
Control un Micro-Sponge 
tehnoloģijām, kam ir klīniski 
pierādīti rezultāti: uzreiz 
samazina ādas spīdumu, 
absorbē lieko sebumu un 
veicina tīru, līdzsvarotu  
ādas toni.

Līdzeklis pret pūtītēm, kas 
efektīvi novērš un samazina 

aizsprostotas poras, izsitumus 
un to radītās rētas. Satur 
nomierinošo Gotu Kolas 

esktraktu, kas palīdz ādas 
atjaunošanās procesam, 
kolagēna sintēzei un rētu 

samazināšanai.

Ātras iedarbības līdzeklis ar 
salicilskābi un lipoaminoskābi, 
kuru iedarbība ir klīniski 
pierādīta, samazinot pūtīšu 
izmēru 24 stundu laikā un aktīvi 
samazinot apsārtumu, kā arī 
noveršot turpmāku pūtīšu 
veidošanos, sniedzot 
nevainojamu ādu.
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Nodrošina 
augstāko PA 
aizsardzības līmeni 
(PA++++) ar UVA  
un UVB filtriem

LIETOŠANA: 
Uzklāj no rīta pēc NovAge ādas kopšanas 
kompleksa. Ja nepieciešams, dienas laikā 
uzklāj atkārtoti. Izvairies no krēma  
iekļūšanas acīs.

  NovAge dienas aizsarglīdzeklis  
ar SPF50 UVA/PA++++ filtriem
30 ml. 696,67 €/l

34143   20,90 € 21 PP

Attīstītas 
tehnoloģijas. 
Jaunavīgi 
rezultāti.

  NovAge Intensive Age Defence roku 
krēms ar SPF 25
50 ml. 198,00 €/l

35073   9,90 € 10 PP

  Cimdi ādas kopšanai 
ar pārklājumu 
skārienjutīgiem 
ekrāniem
Materiāli: kokvilna, elastāns, 
metāliskas šķiedras. Izmērs: 
18,8 x 12,9 cm. 

37607   5,90 € 3 PP

†3Klīniskā testa rezultāti pēc vienas uzklāšanas reizes.

Daudzfunkcionāls aizsargkrēms, kas radīts, lai pasargātu ādu no UV staru un 
piesārņojuma ietekmes, kas veicina novecošanos un kā ietekmē  ādas tonis kļūst 

nevienmērīgs, veidojas pigmentācijas plankumi un grumbas. Palīdz palēnināt 
novecošanās pazīmju veidošanos, iedarbojoties trīs veidos, lai sejas āda būtu 

starojoša un tās tonis – vienmērīgs.

Bagātīgs roku krēms ar SPF 25,  
kas aizsargā ādu un padara smalkās 
krunciņas un grumbas mazāk 
pamanāmas. Spēcina ādas 
aizsargbarjeru un sniedz ilgstošu 
mitrināšanu. Vēl intensīvākai kopšanai, 
lieto krēmu kopā ar cimdiem ādas 
kopšanai.

Klīniski pierādīts 
mitrinošais efekts  
24 stundu garumā†3

Pārklājums, kas 
piemērots 
skārienjutīgiem 
ekrāniem, nozīmē,  
ka tu vari turpināt 
apskatīt savus 
iecienītākos sociālos 
medijus!

SPF 50 UVA/PA++++ aizsardzība palīdz 
novērst nevienmērīgu ādas toni, 
pigmentācijas plankumus un grumbas. 
 
Pret piesārņojumu aizsargājoša 
tehnoloģija izveido ļoti plānu slāni uz 
ādas virsmas, kas to pasargā no 
apkārtējās vides ietekmes.  
 
Aktīvās sastāvdaļas un E vitamīns sniedz 
ādai intensīvu mitrināšanu, kas novērš 
ādas sausumu un priekšlaicīgu 
novecošanos.

Visaptveroša pretnovecošanās aizsardzība

Uzklāj NovAge roku krēmu uz rokām,  
nagiem un nagu valnīšiem un iemasē ādā.

Uzvelc cimdus ādas kopšanai un turi tik ilgi,  
cik nepieciešams, īpaši intensīvai mitrināšanai.

LIETOŠANA: 

Anti-dark spots tehnoloģija ierobežo 
melanīna veidošanos, tādā veidā palīdzot 
samazināt pigmentācijas plankumus un 
padarot roku ādas toni vienmērīgāku.  
 
B3 vitamīns palīdz veicināt kolagēna 
veidošanos un uzlabot ādas elastību. 
 
Mitrinošu sastāvdaļu kombinācija 
padara smalkās krunciņas un grumbas 
mazāk pamanāmas, un rokas jūtas 
mitrinātas pat pēc vairākām mazgāšanas 
reizēm.  
  
SPF 25 pasargā ādu no saules starojuma 
izraisītiem bojājumiem.
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Uzklāj uz sejas, izvairoties no zonas ap acīm. 
Lieto katru vakaru pēc ādas attīrīšanas un pirms 
seruma un krēma ādai ap acīm uzklāšanas,  
28 dienas. 1 flakons = 7 dienas. 
 
Atceries: nelieto vienlaicīgi ar retinolu  
vai AHA/BHA saturošiem līdzekļiem.

Iespied plaukstā 3-4 šķīduma pilienus.

Nospied vāciņu, lai izdalītu C vitamīnu  
(būtu jādzird klikšķis). Viegli sakrati, lai  
C vitamīna pulveris izkliedētos šķidrumā.

Tīrs C vitamīns ir visefektīvākais,  
taču tas ir ļoti nestabils, jo strauji 
zaudē tā iedarbību, nonākot 
saskarē ar gaismu, gaisu un 
piesārņojuma daļiņām. ProCeuticals 
C vitamīna šķīdums ir augsta 
koncentrācija ar tīru, svaigu  
C vitamīnu – procentuāli augstākā  
C vitamīna deva, ko jebkad esam 
izmantojuši. Mūsu inovatīvais 
iepakojums nodrošina visaugstāko 
stabilitāti, sniegumu un iedarbību.

C vitamīns izlīdzina un izgaismo ādas toni, 
kavējot melanīna veidošanos un mazinot 
tā ietekmi. Tas arī aizsargā ādu no UV 
bojājumiem un brīvajiem radikāļiem.

ĀDAS PROBLĒMAS: 
hiperpigmentācija un citas ādas krāsas izmaiņas, nevienmērīgs ādas tonis10% tīrs 

C vitamīns 
(INCI: askorbīnskābe) K O N C E N T R Ē J I E S  U Z  S T A R O J O Š U  Ā D U

  NovAge ProCeuticals 10%  
C vitamīna šķīdums
4 x7 ml 0.2 fl.oz. 1710,71 €/l

40874   47,90 € 49 PP

Āda izskatās 
gaišāka 
(97% piekrīt pēc  
28 dienu lietošanas)*

Vizuāli samazina 
nevienmērīgu 
pigmentāciju 
(93% piekrīt pēc  
28 dienu lietošanas)*

*Lietotāju testa rezultāti.

INTENSĪVA 4 NEDĒĻU TERAPIJA  
(KATRU NEDĒĻU IZMANTO JAUNU FLAKONU)

VISIEM VECUMIEM 
Ieteicams 

Intensīva 4 nedēļu terapija ar spēcīgu C vitamīna 
šķīdumu, kas kavē melanīna pārprodukciju šūnu līmenī  

un novērš hiperpigmentāciju, atjaunojot līdzenu  
un izgaismotu ādas toni.

LIETOŠANA: 
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NOSKENĒ LAPPUSI AR 
ORIFLAME APP 

APLIKĀCIJU, LAI 
NOSKATĪTOS 
LIETOŠANAS 

INSTRUKCIJU VIDEO

Nomierinoša želeja 
Mūsu C vitamīns ir iestrādāts nomierinošā 
želejveida serumā, kas sastāv no mitrinošu 
vielu un nomierinoša d-pantenola 
koncentrāta. Pantenols veicina mitrinošo 
vielu iedarbību un uzlabo ādas 
aizsargbarjeras funkciju, kā arī palīdz 
novērst diskomfortu, kas varētu rasties, 
sākot lietot augstas koncentrācijas aktīvās 
vielas, pie kurām pieskaitāms arī  
C vitamīns.
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1. Lieto 1 ampulu divreiz dienā – pusi tās satura  
no rīta, otru pusi vakarā.

2. Uzliec uzmavu pāri ampulai un spied uz leju, lai 
atvērtu apmulu (tev vajadzētu dzirdēt klikšķi).

3. Ievieto pusi no ampulas pipetē.
4. Apgriez ampulu otrādāk, viegli sakrati un saspied 

pipeteti, lai iespiestu plaukstā pusi no satura.
5. Pēc sejas attīrīšanas un tonizēšanas, iemasē 

ampulas sastāvu sejas un kakla ādā, izvairoties no 
acu zonas, līdz tas ir pilnībā iesūcies tavā ādā. 

6. Uzliec pipetei vāciņu, lai saglabātu atlikušo 
ampulas saturu. Uzglabā to vēsā vietā. Izlieto  
24 stundu laikā no atvēršanas brīža. 

7. Intensīva septiņu dienu terapija, lietojot vienu 
ampulu dienā.

0.5% peptīdu šķīdums  
[Ar: NICOTIANA SYLVESTRIS LAPU ŠŪNU KULTURU] K O N C E N T R Ē J I E S  U Z  Ā D A S  T V I R T U M U

  NovAge ProCeuticals tūlītējas 
iedarbības peptīdu ampulas
Vienas nedēļas terapijas kurss, 7 
ampulas x 1,8 ml. 2134,92 €/l

40880   26,90 € 27 PP

Uzlabo ādas 
elastību 
(88% piekrīt pēc vienas dienas 
lietošanas, 86% piekrīt pēc 7 
dienu lietošanas)*

Grumbas ir mazāk 
pamanāmas 
(85% piekrīt pēc vienas dienas 
lietošanas, 86% piekrīt pēc 7 
dienu lietošanas)*

LIETOŠANA: 

*Lietotāju testa rezultāti.

ĀDAS PROBLĒMAS: 
tvirtuma un elastības zudums

Peptīdu šķīdumā esošās spēcīgās aktīvās sastāvdaļas  
ir iegūtas no Nicotiana Sylvestris jeb meža puķu tabakas.  
Tā palīdz uzlabot kolagēna veidošanos un aizsargā pret  
tā noārdīšanos, kas samazina grumbas un krunciņas.

4% Tensor Mesh  
aktīvā sastāvdaļa

Tensor Mesh aktīvā sastāvdaļa satur no auzu 
cukuriem iegūtu īpašu vielu, kas palīdz nostiprināt 

ādu, uz tās virsmas izveidojot bioloģisku plēvveida 
tīklojumu un sniedzot efektivu liftinga efektu. Klīniski 

pierādīts, ka šī sastāvdaļa sniedz tūlītēju liftinga 
efektu, kā arī tūlītēju pretgrumbu iedarbību. 

Ādai ir sniegts 
liftinga efekts 
(88% piekrīt pēc vienas dienas 
lietošanas, 89% piekrīt pēc 7 
dienu lietošanas)*

VISIEM VECUMIEM 
Ieteicams 

Vienas nedēļas intensīva terapija, kas izstrādāta,  
lai uzlabotu kolagēna veidošanos, sniegtu tūlītēju  

liftinga efektu un padarītu ādu tvritāku.

Katra ampula satur ļoti koncentrētu 
aktīvo vielu daudzumu, kas 
nodrošina maksimālu efektivitāti 
īsā laika posmā. Pateicoties šādam 
iepakojumam, produkta formula ir 
mazāk pakļauta iespējamām 
sastāva izmaiņām. Seko 
norādītajām instrukcijām un nelieto 
vairāk par ieteikto devu.
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Lieto vakarā uz attīrītas ādas: iepildi pipetē 
koncentrātu un un vienmērīgi uzklāj 1-2 pilienus 
uz visas seja un kakla ādas. Nelieto to uz ādas 
ap acīm.

LIETOŠANA: 

Padara dziļās 
grumbas mazāk 
pamanāmas 
(91% piekrīt pēc 28 dienu 
lietošanas)*

Retinols  
ir zināms ar tā spēju risināt tādas ādas 
problēmas, kā dziļas grumbas un ādas 
struktūru. Tas veicina kolagēna sintēzes  
un ādas šūnu atjaunošanās procesus,  
kas palīdz izlīdzināt grumbas un krunciņas.  
 
Mūsu specializētā retinola versija  
ir iekapsulēta un nogādāta uz ādas 
aizsargājošā, viena slāņa polimēra apvalkā, 
kas pastiprina tā efektivitāti un sniegtās 
īpašības.

  NovAge ProCeuticals retinola 
šķīdums
30 ml. 730,00 €/l

40872   21,90 € 22 PP

Āda izskatās 
jaunavīgāka 
(84% piekrīt pēc 14 dienu 
lietošanas, 85% piekrīt  
pēc 28 dienu lietošanas)*

*Lietotāju testa rezultāti.

ĀDAS PROBLĒMAS: 
krunciņas, dziļas grumbas, nevienmērīga ādas struktūra

K O N C E N T R Ē J I E S  U Z  Ā D A S  J A U N A V Ī G U M U

Laikā, kad lieto retinola šķīdumu, ierobežo 
atrašanos saulē un izmanto sauļošanās 
aizsarglīdzekli, jo retinols padara ādu  
jutīgu UV stariem.

Lai iegūtu maksimālo rezultātu,  
izmanto 4-8 nedēļu intensīvo terapiju.

Atceries: nelieto vienlaicīgi ar C vitamīnu.

VISIEM VECUMIEM 
Ieteicams 

Koncentrēta terapija, kur aktīvā viela ir 1,1% iekapsulēts 
retinols, kas efektīvi novērš novecošanās pazīmes un samazina 

pamanāmas krunciņas un dziļās grumbas.

Tā kā retinols var kairināt ādu, 
savā ikdienas rutīnā to ievies 
pakāpeniski. Vari sākt ar vienu 
reizi nedēļā, tad divas reizes 
nedēļā (pēc kārtas) divas nedēļas, 
trīs reizes nedēļā utt., līdz āda ir 
pieradusi pie aktīvās vielas un vari 
pāriet pie lietošanas ikdienā.

1,1% 
retinola šķīdums
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LIETOŠANA: 

AHA pīlingu lieto tikai vakarā, jo 
saules ietekmē tas var padarīt ādu 
UV jutīgu un to kairināt. Turklāt, 
lietojot pīlingu vakarā, AHA 
skābēm naktī tiek nodrošināts 
pietiekami daudz laika, lai sniegtu 
maksimāli efektīvu iedarbību.  
Mēs iesakām pirms lietošanas  
veikt plākstera testu.

ĀDAS PROBLĒMAS: 
raupja āda un pamanāmas poras

Samazinās raupjas 
ādas sajūta 
(94% piekrīt pēc 7 dienu 
lietošanas, 91% piekrīt  
pēc 14 dienu lietošanas)*

K O N C E N T R Ē J I E S  U Z  Ā D A S  A T J A U N O Š A N U

  NovAge ProCeuticals 6% AHA 
pīlings
30 ml. 796,67 €/l

40878   23,90 € 24 PP

Poras ir attīrītas un 
mazāk pamanāmas 
(88% piekrīt pēc 7 dienu 
lietošanas, 92% piekrīt pēc  
14 dienu lietošanas)*

6% AHA 
(ar glikolskābi 3% un pienskābi 3%)

Alfa hidroksi skābes (AHA) ir dabiskas 
izcelsmes skābes, kas uzlabo dabisko 
eksfoliācijas procesu, atbrīvojot ādas 
virsmu no sausām, atmirušām ādas šūnām, 
ļaujot izveidoties jaunām šūnām. Tas 
uzlabo ādas starojumu un padara 
grumbas, krunciņas, paplašinātas poras, 
ādas novecošanās pazīmes un citas 
nepilnības mazāk pamanāmas. 

*Lietotāju testa rezultāti.

Uzlabo ādas 
struktūru 
(88% piekrīt pēc 7 dienu 
lietošanas, 89% piekrīt  
pēc 14 dienu lietošanas)*

VISIEM VECUMIEM 
Ieteicams 

Alfa hidroksi skābes (AHA) ir dabiskas izcelsmes skābes, kas uzlabo šūnu 
nomaiņas procesu, atbrīvojot ādas virsmu no sausām, atmirušām ādas 
šūnām, ļaujot veidoties jaunām. Tas uzlabo ādas starojumu un padara 

grumbas un krunciņas, paplašinātas poras, ādas novecošanās izraisītu 
hiperpigmentāciju un citas nepilnības mazākas pamanāmas.
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NOSKENĒ LAPPUSI AR 
ORIFLAME APP APLIKĀCIJU, LAI 

NOSKATĪTOS LIETOŠANAS 
INSTRUKCIJU VIDEO

Lieto 1-2 reizes nedēļā pēc ādas attīrīšanas. 
Vienmērīgi uzklāj 1-2 pilienus uz visas sejas un 
kakla ādas. Neizmanto to acu zonā.  

Atceries: nelieto vienlaicīgi ar C vitamīnu.

Lieto tikai vakaros. 
Turpini ar savu ierasto ādas kopšanas rutīnu: 
krēmu ādai ap acīm, serumu un mitrinošo 
krēmu.
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Izņem auduma masku no iepakojuma un atloki to. Noņem 
aizsargslāni no vienas puses. Uzklāj uz attīrītas, sausas ādas  
no rīta vai vakarā. Izvairies no produkta iekļūšanas acīs. Uzmanīgi 
noņem atlikušo aizsargslāni, nolobot to no augšas uz leju.

Biocelulozei ir augsta šķidruma uzsūkšanas 
kapacitāte un spēja piesaistīt mitrumu,  
tā ideāli pieguļ sejas formai, nodrošinot 
maksimāli efektīvu aktīvo vielu iedarbību.

LIETOŠANA: 

Izņemot masku no iepakojuma, tu 
ievērosi, ka paliek pāri šķidrums. 
Neizmet to ārā! Iemasē to savā 
kakla, dekoltē un roku ādā.  

ĀDAS PROBLĒMAS: 
nespodra, dehidrēta āda

  NovAge ProCeuticals 
biocelulozes auduma sejas 
maska ar niacinamīdu un Gotu 
Kolas ekstraktu
26 ml. 457,69 €/l

41563   11,90 € 12 PP

Āda jūtas 
atjaunota –  
uzreiz 
(86% piekrīt)*

Āda ir 
atsvaidzināta  
ar mitrināšanu –  
uzreiz 
(85% piekrīt)*

*Lietotāju testa rezultāti.

Bioceluloze

Niacinamīds 2% 
Niacinamīds ir B3 vitamīna amīda forma, kas 
veicina ādas aizsargfunkcijas un mitrināšanu, 
kā arī uzlabo ādas starojumu un kolagēna 
veidošanos.

Gotu Kola 
(INCI: Centella Asiatica)  

Šis daudzgadīgais augs ir zināms ar  
tā dziedējošām, nomierinošām un 

atjaunojošām īpašībām, kas palīdz 
veicināt fibroblastu aktivitāti ādā, lai 

uzlabotu kolagēna sintēzi.

I N O V A T Ī V A ,  A T J A U N O J O Š A  B I O C E L U L O Z E S 
M A S K A  A R  N I A C I N A M Ī D U  U N  G O T U  K O L U  – 

Ā D A  I Z S K A T Ī S I E S  K Ā  J A U N A

VISIEM VECUMIEM 
Ieteicams 

Noņem masku un atlikušo šķidrumu maigi iemasē ādā.  
Uzklāj tik bieži, cik nepieciešams.

Paturi masku uz sejas 15-20 minūtes.

Nomierinoša un mitrinoša maska ar 2% niacinamīdu un 
dabisko Gotu Kolas ekstraktu, kas izstrādāta, lai uzreiz 

un laika gaitā nomierinātu ādu, uzlabotu ādas 
mitrināšanu un stiprinātu ādas barjeru.
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Palīdz stimulēt 
asins cirkulāciju, 
samazināt 
pietūkumu un 
tumšos lokus

  SkinPro rīks ādas 
ap acīm 
uzmundrināšanai

45279   7,50 € 4 PP

  SkinPro otiņa 
mitrināšanai

45275   7,50 € 4 PP

  SkinPro lāpstiņa krēmiem 

45277   5,90 € 3 PP

  SkinPro lāpstiņa maskām

45276   6,50 € 3 PP

Radīta, lai nodrošinātu 
pilnībā sedzošu klājumu, 
novēršot sausus 
plankumus

Uzlabo savu 
ādas kopšanu

Gluda un maiga 
otiņa sejai ar 
pārdomātu leņķi,  
kas palīdz vienmērīgi 
uzklāt tavu mitrinošo 
krēmu uz visas sejas 
ādas.

Silikona lāpstiņa, kas 
radīta, lai sniegtu tev veidu, 
kā uzklāt sejas maskas vai 
krēmus bez nekārtības,  
un neizmantojot savus 
pirkstgalus.

Atvēsinošs 
aplikators, kas 
sniedz maigu un 
atsvaidzinošu veidu, 
kā uzklāt krēmu ādai 
ap acīm.

Palīdz 
vienmērīgi 
uzklāt sejas 
masku, 
neizmantojot 
pirkstgalus

Samazina produktu lieku 
iztērēšanu un nodrošina 
precīzu klājumu

Neliela silikona 
lāpstiņa, kas palīdz 
efektīvi izņemt 
precīzo krēma 
daudzumu no 
bundžiņas.
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NOSKENĒ LAPPUSI AR 
ORIFLAME APP APLIKĀCIJU 

UN UZZINI VAIRĀK PAR 
NOVAGE SKINPRO SONIC  

3 VIENĀ IERĪCI ĀDAS 
ATTĪRĪŠANAI

NOSKENĒ LAPPUSI AR 
ORIFLAME APP 
APLIKĀCIJU UN 

UZZINI, KĀ UZLABOT 
SAVU NOVAGE ĀDAS 

KOPŠANAS 
KOMPLEKSU

Izvēlies kādu no 3 uzgaļiem un 3 programmām 
(automātiska 60 sekunžu gara; nepārtraukta, 
augstas intensitātes; nepārtraukta, zemas 
intensitātes), lai sasniegtu sev vēlamos 
rezultātus. Seko pievienotajām instrukcijām,  
lai uzzinātu vairāk.

Metāla uzgalis masāžai  
Vēsais, nerūsējošā tērauda uzgalis  
ar masāžas elementiem sniedz klīniski 
pierādītus rezultātus: uzlabo ādas toni, 
tvirtumu un elastību 4 nedēļu laikā.  
Var izmantot, lai uzklātu ādas  
kopšanas produktus.

Silikona uzgalis eksfoliācijai  
Apbrīnojami maiga, bet dziļa attīrīšana 
un eksfoliācija, kas sniedz gludāku, 
līdzenāku ādas toni ar vizuāli 
samazinātām porām.

Birstītes uzgalis attīrīšanai  
Neilona birstīte ir ideāli piemērota 
efektīvai ikdienas attīrīšanai, kas padarīs 
ādu redzami atjaunotu un veselīgu.

Āda izkatās 
starojošāka un 
veselīgāka jau no 
pirmās lietošanas 
reizes – 96% piekrīt*

Iegūsti nevainojamu 
ādas toni

Jauns līmenis tavā ādas 
kopšanā! 

  SkinPro silikona 
maska

43850   6,50 € 3 PP

  SkinPro Sonic 3 vienā ierīce ādas attīrīšanai
Ierīces izmērs: 15.8 x 5.8 x 5.8 cm; materiāls: ABS. Birstītes diametrs  
4.77 cm; materiāli: PP, neilona sariņi. Silikona uzgaļa diametrs: 5 cm; 
materiāli: PP, silikons. Metāla masāžas uzgalis: 6.1 x 5 cm; materiāli: PP, 
nerūsējošs tērauds. 

29915   64,90 € 33 PP

Eksfoliē un attīri savu ādu. Vienmērīgi uzklāj ierasto mitrinošo 
produktu uz visas sejas. Uzklāj masku pāri sejai, lai aizturētu 
mitruma zudumu. Atstāj 10-15 minūtes vai tik ilgi, cik noteikts 
auduma maskas/ mitrinošā produkta lietošanas instrukcijās. 
Noskalo silikona masku ar siltu ūdeni un ziepēm. Nelieto  
uz ādas ap acīm. 
 
UZMANĪBU/ BRĪDINĀJUMS: 
Nav piemērots lietošanai ar māla vai sausinošām maskām.

Iegūsti brīnišķīgi tīru, veselīgi starojošu ādu un patīkamu 
lutināšanas sajūtu ar SkinPro Sonic 3 vienā ierīci ādas 

attīrīšanai. Pasakains spa piedzīvojums un izcili 
rezultāti, pateicoties skaņas vibrāciju (sonic) 

tehnoloģijai, kas attīra, eksfoliē un masē tavu ādu. * Lietotāju testa 
rezultāti, izmantojot 
visus trīs uzgaļus ar 
putojošu attīrošo 
līdzekli un vienkāršu 
mitrinošo krēmu.

Atkārtoti lietojama silikona maska, radīta, lai palīdzētu uzturēt ādā 
mitrumu, kā arī uzlabotu aktīvo sastāvdaļu iesūkšanos ādā, lai tā iegūtu 

visas produkta īpašības. Ideāli piemērota lietošanai ar savu  
NovAge serumu.
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  NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power dienas 
krēma ar SPF 35 
paraudziņš
1.5 ml. 133,33 €/l

42475   0,20 € 

  NovAge Skinergise Ideal 
Perfection nakts krēma 
paraudziņš
1.5 ml. 133,33 €/l

35480   0,20 € 

  NovAge Bright Sublime 
dienas krēma ar SPF 20 
paraudziņš
1.5 ml. 133,33 €/l

35339   0,20 €

  NovAge Time Restore 
dienas krēma ar SPF 15 
paraudziņš
1.5 ml. 133,33 €/l

35332   0,20 € 

  NovAge Time Restore 
nakts krēma paraudziņš
1.5 ml. 133,33 €/l

35333   0,20 € 

  NovAge Bright Sublime 
nakts krēma paraudziņš
1.5 ml. 133,33 €/l

35340   0,20 € 

  NovAge Men želejas acu 
zonai paraudziņš
1 ml. 200,00 €/l

35232   0,20 € 

  NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power  
seruma paraudziņš
1.5 ml. 133,33 €/l

35083   0,20 € 

  NovAge Men skrubjveida 
attīrošā līdzekļa 
paraudziņš
3 ml. 66,67 €/l

35231   0,20 €

  NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power nakts 
krēma paraudziņš
1.5 ml. 133,33 €/l

35082   0,20 € 

  NovAge Supreme  
želejas ādas attīrīšanai 
paraudziņš
3 ml. 66,67 €/l

35084   0,20 € 

  NovAge Supreme  
želejas ādas attīrīšanai 
paraudziņš
3 ml. 66,67 €/l

35084   0,20 € 

  NovAge Supreme želejas 
ādas attīrīšanai 
paraudziņš
3 ml. 66,67 €/l

35084   0,20 € 

  NovAge Supreme želejas 
ādas attīrīšanai 
paraudziņš
3 ml. 66,67 €/l

35084   0,20 € 

  NovAge Supreme  
želejas ādas attīrīšanai 
paraudziņš
3 ml. 66,67 €/l

35084   0,20 € 

  NovAge Skinergise Ideal 
Perfection dienas krēma 
ar SPF 30 paraudziņš
1.5 ml. 133,33 €/l

35479   0,20 € 

  NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power acu  
zonas krēma paraudziņš
1 ml. 200,00 €/l

35081   0,20 €

  NovAge Skinergise Ideal 
Perfection seruma 
paraudziņš
1.5 ml. 133,33 €/l

35481   0,20 €

  NovAge Skinergise Ideal 
Perfection krēma ādai ap 
acīm paraudziņš
1 ml. 200,00 €/l

35482   0,20 € 

  NovAge Ultimate Lift 
Contour Define nakts 
krēma paraudziņš
1.5 ml. 133,33 €/l

35632   0,20 € 

  NovAge Ultimate Lift 
Contour Define dienas 
krēma ar SPF 15 
paraudziņš
1.5 ml. 133,33 €/l

35631   0,20 € 

  NovAge Ultimate Lift 
Contour Define seruma 
paraudziņš
1.5 ml. 133,33 €/l

35634   0,20 € 

  NovAge Ultimate Lift 
Contour Define krēma 
ādai ap acīm paraudziņš
1 ml. 200,00 €/l

35633   0,20 € 

  NovAge Men 
uzmundrinoša un 
mitrinoša seruma 
paraudziņš
1.5 ml. 133,33 €/l

34613   0,20 € 

  NovAge Men losjona sejai 
paraudziņš 
1.5 ml. 133,33 €/l

34612   0,20 € 

  NovAge Bright Sublime 
esences paraudziņš
1.5 ml. 133,33 €/l

35211   0,20 €

  NovAge Time Restore 
seruma paraudziņš
1.5 ml. 133,33 €/l

35198   0,20 € 

  NovAge Bright Sublime 
acu zonas krēma 
paraudziņš
1 ml. 200,00 €/l

35210   0,20 €

  NovAge Time Restore 
lūpu un acu zonas krēma 
paraudziņš
1 ml. 200,00 €/l

35200   0,20 €

Izmanto paraudziņus – izmēģini 
pats un dalies ar klientiem.

Atver savu Oriflame profilu, lai uzzinātu vairāk: 
https://lv.oriflame.com/sample-shop/skincare
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Ikdienas ādas kopšanas programma 
 

Personalizēta ādas kopšana

Nosaki savas ādas problēmas un 
uzzini savu ikdienas ādas kopšanas 

kompleksu

API ādas testēšanas 
aparāts

Izmanto API ierīci, lai noteiktu klienta ādas kopšanas vajadzības  
un ieteiktu, kurš no NovAge ādas kopšanas komplektiem ir 
vispiemērotākais.

Piedavājot klientiem NovAge ādas kopšanas komplektu, tu sasniegsi jaunu 
panākumu līmeni. Ar API ādas testēšanas ierīces palīdzību, tu jutīsies 
pārliecinātāk un izskatīsies profesionālāk, iesakot NovAge produktus, kas 
palīdzēs piesaistīt vairāk pastāvīgo klientu un attīstīt savu biznesu vēl straujāk.

Analizē 7 galvenos ādas parametrus:

API ādas testēšanas ierīce sniedz personalizētu ieteikumu, kurš 
NovAge ādas kopšanas komplekts un papildu kopšanas līdzekļi 
jāizvēlas, vadoties pēc ādas stāvokļa un testa rezultātiem.  
 
• Izmanto ādas kopšanas meistarklasēs, lai veicinātu pārdošanu 
• Iegūsti vairāk pastāvīgu klientu 
• Kļūsti pašpārliecinātāks un radi profesionālāku iespaidu  
 
Vēlies uzzināt vairāk par API ādas testēšanas aparātu? 
Ienāc savā profilā mūsu mājaslapā www.oriflame.lv  
un dodies uz sadaļu "Pārdošanas atbalsts".

NovAge ikdienas ādas 
kopšanas programma

Mums visiem ir savas ādas kopšanas 
vajadzības un mērķi, taču, kurš ir teicis,  
ka pareizo produktu atrašanai jābūt 
sarežģītam procesam. Tikai pāris minūšu 
laikā sastādi NovAge ādas kopšanas 
ikdienas programmu, kas ir ideāli  
piemērota tev!  
 
NovAge ikdienas ādas kopšanas programma ir 
tiešsaistes rīks, kas izveido personalizētu atlasi ar 
NovAge produktiem, kas ir piemēroti tavām ādas 
problēmām un vajadzībām. Tests ir ātrs un viegls, 
un pēc tā izpildīšanas tu saņemsi apkopojumu ar 
padomiem, kā vislabāk rūpēties par savu ādu.  
 
Dalies ar saviem klientiem un draugiem,  
lai pārliecinoši ieteiktu NovAge ādas 
kopšanas produktus!

NOSKENĒ LAPPUSI AR ORIFLAME APP 
APLIKĀCIJU, LAI PERSONALIZĒTU SAVU  
ĀDAS KOPŠANU

Sākt testu

AKNEMELANĪNSMITRUMA 
LĪMENIS

PORASSEBUMS JUTĪGUMSGRUMBAS

NOSKENĒ LAPPUSI AR ORIFLAME 
APP APLIKĀCIJU, LAI NOSKATĪTOS 
VIDEO PAR API IERĪCI
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